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IRAN Sen SOM KÄNNER SIG TRÄFFAD 

USEN OCH.ETT 

DÄR 

DET BLIR MER OCH MER g att liv är kärnan i vår kulturform. 

Livet som en arrangör kai r värld. Livet som deltagaren ger åt en 

person ur fantasin. Slutli 

förs. Genom det levande 

många liv hon vill, var 

beskriva det. 

När Martin bad mig 

komna en ung världs . sitt nya hem är en heders- 

uppgift. Samtidigt ble Ilt medveten om Martins 

j s list var i det läget i alla 

lan Lee, jag och Martin 

att hålla mig utanför 

ande igenom design- 

g därför redan fast i 

ra stilistiska idéer och 

min gode vän Knu esillustrationerna. Där- 

tår 4 färd att läsa och 

täckande och detalje- 

rade att jag egentligen inte kan ssigt. Det återstår dock 

den ovärderliga inf rmatio n ed en oförtröttlig en- 

tusiasm, energi och känsla kompetenta arrangörs- 

grupp, drivna av duon Lee Mat aranterat bli den mest 

krävande och den starka te levz inder slutet av detta 

årtusende. Dessutom blir den ara det en god anled- 

ning att delta. 

Så är det och således är det d 

rerande läsning och leda er ti 

| några timmars inspi- 

på drömmar och visio- 

ner. 

DECEMBER 1996 

BABYLON 5 

Christopher Sandberg 
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FANTASIVÄRLDEN ÄR DEN INTERAKTIVA 

TEATERNS språngbräda. Med dess hjälp kan vi 

. existera i samma fantasi, mötas och känna. 

En stark värld formar hela vår upplevelse, 

därför är det av yttersta vikt att den inbjuder 

till-de känslor arrangören vill skapa. MINEVA 

är en histöria om kontraster och konflikter, 

dess värld är skapa ic 

De som söker inspiration eller 

MINEVa gör bäst i att följa våra steg och söka 

bland filmer som DE TOLV APORNAS ARMÉ, 

BraziL (T Gilliam), DELIKATESSEN, DE 

FÖRLORADE BARNENS STAD (Junet & Caro), 

RES ALDRIG PÅ ENKEL BILJETT (C J De Geer), 

DEN TREDJE MANNEN (O Welles), THX 1138 

(G Lucas), KarKa (S Soderberg) och 

BLADERUNNER (R Scott) eller varför inte i 

boken SLUTSTATIONEN av Kenneth Ahl. Ma 

kan hitta en tydlig smak av W Gibsons, G A 

Effingers, B Sterlings och N Stephensons 

stenhårda Cyberpunksamhälle i UNDERSTA- 

DENS socialdarwinistiska mardröm. Den 

hårdkokta amerikanska romanens bistra och 

karga människosyn, med förgrundsfigurer 

som Hemingway och Chandler, har satt sina 

tydliga spår. Vidare är MINEVAS utseende och 

mentalitet också starkt influerad av den tyska 

expressionismen inom film och hela FILM 

Norr-genren. Serier som publicerats i 

tidningen TUNG METALL är kanske den 

största inspirationen till mystik och tekno- 

logi, speciellt kan WATERS OF DEADMOON, 

BLUE, INKALENSVITEN och LOCKFÅGELN 

nämnas. Tabletopspelare hittar säkert flirtar 

med bakgrungffexter och pryjar från 

WARHAMNÉR AoK och fragfför allt NERO- 

MUNDA 

säga är att MINEVA inte är I 

beskrivas med ett enkelt begrepp, (CR 

närmaste jag kan komma är soc 

retrofuturistisk fantasi) utan är 

ingsvis välkomponerad 

genrer, likväl som något eg 
- - - I MINEVA FINNS TING, 

personer du och j jaga kan känna i igen, men i 

ids Alle detta är i 

sr som utspelar sig är O 

: ar fundera på det. Dent trånga 

påtryckand S 
TA-SIN 12 kräver al as fullständiga uppmärk- 

samhet. 

Tusentals mil av korridorer, rum, murar, 

ventilationsschakt, korridorer, salar, rum, 

silos, korridorer och kylkam mare gömmer sig 

under planetens döda yta. Transport- 

utrymmen och boytor som med sina 

vansinniga rörsystem, förfallna golv och 

skeva väggar krossar allt hopp på konstnärlig 

enhet och omöjliggör alla försök till en 

samlad rumsuppfattning. Väldiga produk- 

tionsenheter, maskiner, fabriker, avlopps- 

brunnar och hangarer som med sin ändlösa 

absurda tomhet sväljer alla ljud och skapar 

en större känsla av instängdhet än stadens 

oräkneliga korridorer. Här lever och dör 

miljontals varelser uppdelade i tusentals 

isolerade ghetton, vart och ett med sin 

speciella funktion. Bland kammare och i 

kilometerlånga kulvertar finns hundratals 

kulturer med sina seder och språk, sina 

legender och krafter. 

= = - STÖRSTA DELEN AV BAKGUNDSMATE- 

RIALET I detta brev är en rapport av spatial- 

agent Jakob S direkt från den isolerade 

sektorn Ta-SIN 12, platsen där vår historia 

skall utspela sig. Han är er hängivne ciceron i 

MINEVvas fantastiska och ibland absurda 

värld. Ni kommer att märka att han kommer 

från en sektor där villkoren inte är helt olika 

de vi är vana vid i dag. Anledningen att vi 

valde just Jakob S var att hans hemtama 

upp i i ocdlistak och 

stå samhället mer i detalj, lägg 

inet och gör stödanteckningar. 

la detta så länge du känner att det 

gärna med ett par dagars mellan- 

. Kom ihåg att Jakob S rapport i 

ta hand är en informativ text, som 

finns för att ni skall lära er något om Ta, 

IN D. Detta kan förklara vissa longörer i 

historien. 

Spendera tiden mellan läsningarna 

med att skissa på kläder, er person och era 

föremål från Ta-SIn 12, se välgjorda 

filmer, läs bra böcker, träffa Po vänner 

— och ät delikat mat. 

Vi ses på andra sidan, 

MARTIN ERICSSON 

Livet går ut på att uppleva saker 

tillsammans, att komma 

et. Att delta i 

rollspel och 

gera levande 

rollspel är ett ypperligt 

tillfälle fr sätta våra normala 

LEE SANDBERG 
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ALBIN 

MOTTAGARE ÅLBIN CROMS ARBETSRUM ÄR öde. Ett 

grönmatt ljus från en skrivbordslampa sveper stilla 

fram och åter över knappsatsen på Croms skrivbord. 

De pärlemorförsedda tangenterna bildar ett repete- 

rande mönster av skugga och reflektion. Lampan pas- 

serar knappsatsen och innan den vänder spelar 

ljuskäglan kort på ett paket av mjölkvit plast. Central- 

anställde Mottagare Albin Crom själv är tio våningar 

längre ner, i Frasett och Hammets lunchrestaurang. 

”Jag försäkrar, det är nödvändigt att jag återgår till ar- 

betet.” Crom talar korthugget riktat mot sin unga 

kvinnliga lunchdate. 

”Att ignorera en så spännande rapport är en omöjlig- 

het, Albie.” Kvinnan kittlar lätt med fingrarna bakom 

”Albies” högra öra och det är tydligt att de två är nära 

bekanta. 

”Kalla mig inte Albie, lägg av! Se inte på mig sådär, 

mitt arbete är viktigare!” Crom reser sig, tar på Sig 

hatten och lutar sig fram. ”Du betalar!” Så samlar 

Crom ihop de oräkneliga bitarna av smutsigt papper 

mönstrade med maskinskrift som täcker lunchbordets 

CROM 

vaxduk och går ut. Väl utanför vänder I m och 

tittar genom de matfettsbruna pan en på 

kvinnan. Hon skär sig mot den gröna en med 

sin solgula plastrock. Han lämnar henne « 

Crom sveper runt hörnet in 1 en dunkel gränd och 

fram till en hiss. Under den monotona hissresan, olid- 

ligt långsam och evinnerligen fylld av Piccolons artiga 

monolog trummar Crom fundersamt på mappen som 

han bär under armen. Mappen med Jacobs rapport, 

riven till småbitar. 

Hackande och ostämt spelar hushållsapparaturen upp 

en välkommen-hem-melodi när Crom stiger in på sitt 

kontor. Aktiviteten i kontorets olika maskiner får gips- 

taket att darra på ett nervöst vis och ett fint vitt damm 

dalar ner till ett tunt flor över Croms konsol. Vanligt- 

vis bryr sig Crom inte alls om att få vita fingertoppar 

vid utförande av en Mottagning men morgonens hän- 

delser har gjort honom påtagligt lättirriterad. Han blå- 

ser bestämt gipsdammet från knappsatsen och torkar 

av monitorn med kavajärmen. Så slår han upp SPATIAL- 

AGENT Jacob S's mapp och bootar. 

MOTTAGANDE / RAPPORT: TA-SIN 12 / SPATIALAGENT: JAKOB 8 / BEARBETARE: ALBIN CROM 

MED ANLEDNING AV RAPPORTENS BRISTFÄLLIGA BISTÄLLANDE. OCH DET DÅLIGA SKICK DEN ÄR I 

NÖDGAS JAG MOTTAGA DEN ALLTEFTERSOM JAG KAN RESTAURERA DEN. DET SÄTT PÅ VILKET 

JACOB ÖVERLÄMNADE RAPPORTEN GÖR DET, SOM NI FÖRSTÅR, NÖDVÄNDIGT ATT DEN REGISTRE- 

RAS PER OMGÅENDE. SE ÄVEN LOGGBOK MOTTAGNINGSRUM 18, I DAG. I MÅN AV TID SKALL JAG 

GENOMFÖRA EN KRONOLOGISK SAMMANSTÄLLNING ENLIGT JACOB S EGNA TIDSANGIVELSER. MEN 

NU REGISTERAR JAG HANS ORD, SIDA FÖR SIDA I DEN ORDNING DE PUSSLAS PÅ MITT SKRIVBORD. 

DET FÖRSTA PARTIET ÄR UPPENBARLIGEN EN BRA BIT IN I JACOBS TEXT: 

SID. 6 [JACOB SI] 



JACOB SS I FÖRHÖR, TIMME ? 

TILL SIST LÄMNADE MASKINBYGGARNA MIG ensam igen. 

Där i mörkret började jag formulera denna rapport, 

trots att jag inte hade en aning om hur den skulle nå 

bortom mitt skräckslagna huvud. Surrandet från ma- 

skinerna påminde mig om tidens gång. När jag kom- 

mit till informatörens berättelse om Takiterna i min 

rapport blev allt ljust. Remmarna lossnade från min 

kropp och jag satte mig plågsamt upp, skakande av 

trötthet, hunger och törst. Av mina tre uppvaknanden 

(fyra om man räknar min ankomst), var detta det i 

särklass mest utdragna och plågsamma. 

”Ta en cigarr så känns det bättre,” bullrade en djup 

basstämma alldeles bredvid mig. En fet, rykande 

tobakspåle med fuktig ände stacks varsamt men be- 

stämt in i munnen på mig. Den gräddtjocka röken 

vände ut och in på mina lungor och cigarren flög från 

mina läppar följd av slem och en serie grova svordo- 

mar. 

”Hoppsan, dåligt morgonhumör. Ge honom en kanna 

CITRAT i stället.” Den läskande sötsura drycken sköljde 

smaken av tobak och fruktan ur minnet på mig. Först 

nu fick jag syn på mannen som satt bredvid mig på 

britsen. Han var omfångsrik och hade ett brett, 

jovialiskt leende över det lockiga kammade skägget. 

Hans kläder var omsorgsfullt sydda av tunna tygremsor 

i alla upptänkliga toner av vinrött och silver, dekore- 

rade med skimrande pärlor och polerade, förstenade 

ben från varelser som dött ut för miljontals META- 

CYKLER sedan. Knapparna satt i strama rader över brös- 

tet och gav ett högtidligt intryck tillsammans med den 

säkert kilotunga skogen av medaljer och prydnads- 

kedjor. I handen höll han en hatt som liknade skalet 

från något underjordsmonstrum som polerats och 

målats till blänkande glans. Hans ögon var lugna och 

fulla av visdom och ullförsikt. Jag visste att jag mött 

denne imponerande figur tidigare, men jag kunde för 

mitt liv inte placera honom. 

”Så, Jakob S Spatialagent, det verkar som om några av 

mina släktingar fått för sig att du blivit en av de där 

otrevliga dreglande sakerna, vad kallas de nu igen... 

FAARCIT. De tror att du har blivit en Faarcit. Stäm- 

mer det?” Han tittade allvarligt och granskande på mig. 

”Nej, jag menar ja, det verkar som de tror det.” Jag 

mindes den välklädde mannens skrattande ansikte med 

skägget blänkande av fett. Plötsligt visste jag vem han 

var. 

”Herr Moubastes?” 

”Densamme. Och vad kan jag göra för min stackars 

humorist?” Han snoppade en cigarr och tände den 

njutningfullt med en ornamenterad gaständare. En vild 

plan föddes i mitt huvud. 

”Jag gömde mina festkläder under mina eskapader i 

UNDERSTADEN. De ligger hopvikta vid slagghögen 

bakom MöreT. Skulle herrn kunna göra mig ynnesten 

att låta mig bära min kära gamla silverkostym under 

förhören?” Hjärtat slog en liten volt i bröstet på mig 

när han svarade. 

”Är det allt, det är inte nog god betalning för er dråp- 

liga historia om städmekanoiden och den automatise- 

rade proppsystematorn.” Jag hade inget minne av att 

någonsin berättat en historia innehållande en 

proppsystemator. ”Jag, insisterar, be om något mer!” 

Moubastes verkade upprörd över min synbarligen blyg- 

samma begäran. 

”En skrivmaskin. En skrivmaskin med papper,” tillade 

jag upprymt. För första gången på länge verkade saker 

och ting gå vägen. Bara det inte redan var för sent. 

”Någon speciell sorts skrivmaskin?” 

”Vilken som helst går bra, bara den har ett nytt färg- 

band och är nyoljad.” 

”Finns det verkligen inte mer jag kan göra för dig?” 

Moubastes var bestämd i rösten, uppenbarligen inställd 

på att hjälpa mig så mycket han var kapabel. 

”Jag skall göra allt jag kan för min lille humorist!” 

Jag hade svårt att hålla tillbaka den starka känsla av 

seger som höll på att fylla mig och hotade att avslöja 

min plan. Jag satt tyst medan känslorna rasade i mig 

och lyckades slutligen yttra helt torrt: 

”Käre herr Moubastes, om du bistår mig med dessa 

två enkla gåvor så försäkrar jag att du gjort allt du 

kunnat för min lycka!” 

Moubastes mullrade nöjt och reste sig upp. Han ska- 

SID. 7 LJACOB SS] 



kade min hand våldsamt och klappade mig på axeln. 

”Du skall se att allt ordnar sig, lille vän. Lite förhör 

skall en agent tåla.” Sedan försvann han med sina två 

strama PORELTJÄNARE. 

...Crom gör en kort paus i registrerandet och sneglar 

dystert på paketet till vänster om arbetsstationen. Lå- 

ter blicken glida till de många skärvorna av en mans 

öde, bitarna maskinskrivet papper framför paketet, 

dröjer här med blicken ett tag. Ser sedan åter på moni- 

torn. Mottagandet återupptas... 

ÄNNU INGEN FÖRKLARING TILL DET INTRÄFFADE, CROMS NOT. JAG HAR INTE LYCKATS TIMDATERA 

FÖLJANDE TEXT, HERR SPATIALAGENTEN ÄR SJÄLV OKLAR OM TIDEN. 

SÄKERT ÄR ATT HÄNDELSERNA ÄGER RUM LÅNGT INNAN DIALOGEN MED MOUBASTES. JACOB 

SKRIVER PÅ SITT OEFTERHÄRMLIGT SUBJEKTIVA VIS: 

ATT LEVA I STADEN, TIMME ? 

”VAD HAR DU HITTAT MELINHANDER? hördes en kvin- 

nas röst i mörkret. 

”Det ser ut som den är död,” svarade en ung man med 

lätt läspande tal. 

”Tror du att den var ett HÖGFOLK när den levde?” 

”Det är klart den inte var, den är ju död, Högfolk dör 

inte!, dessutom är dess kläder alldeles trasiga” 

”Har den någon BIoFon?” 

”Nej, men en massa papper i fickan. De ser viktiga 

ut” 

”Ingen SÄKRINGSBRICKA heller. Skumt.” 

”Faarcarns, det här har en Janusstämpel, det kan vi 

sälja dyrt till TOSTLARNA.” 

”Ossiar betalar bättre.” 

”Det gäller bara att bli av med dyngan snabbt så inte 

Porlarna drar ut sladden på oss.” 

Ungefär här, vad jag minns, började jag anstränga mig 

för att analysera situationen. Till att börja med öpp- 

nade jag ögonen till springor och kom fram till att jag 

inte var kvar på middagsbjudningen. Mina minnen 

från tillställningen var dessutom mycket fragmenta- 

riska. Det hade varit ljus och fet mat, män med kam- 

made skägg och kvinnor i breda kragar och nakna 

bröst. Musik och starkt vin genomträngde alla min- 

nesbilder. Jag mindes ett sluddrande samtal om CEL- 

LER, STRÖMKAPELL och det viktiga med formulär men 

kunde omöjligt förstå hur det hängde ihop. Hur allt 

slutade har jag ingen aning om, men en kvinna i grön 

plastkrinolin och ett avskilt rum hade något att göra 

med saken. När jag smärtsamt lutade huvudet åt si- 

dan kom jag dessutom fram till att jag hade allvarli- 

gare problem. Hopkurade på var sin sida om mig satt 

två mörkt klädda figurer. Deras kläder var sydda av 

många mindre, oregelbundna tygstycken som såg ut 

att komma från tidigare plagg. Under de grova 

lappsydda överrockarna bar de nötta, löst hängande 

skjortor och många halssmycken av rostig metall. De- 

ras byxor var fulla av fickor, slitsar, uppbolstringar och 

veckningar som gav dem ett lätt klumpigt utseende. 

Skorna de bar var låga med smutsiga metallbeslag. De- 

ras ansikten täcktes av flikar som hängde från deras 

avlånga hjälmar, men man kunde se deras alerta ögon 

glittra i dunklet. Det mest anmärkningsvärda med de- 

ras kläder var att de alla var olika nyanser av mörkt 

grå. Nå, tillbaka till min obekväma belägenhet. Jag 

kom fram till att vinet jag drack kvällen innan var star- 

kare än jag trott, min molande huvudvärk styrkte 

denna teori. Då märkte plötsligt den ena av de två 

underborgarna att jag levde, kanske hörde hon något 

ofrivilligt stönande från mig, eller så rörde jag på mig. 

SID. 8 [JACOB SS] 



Hur som helst var hon över mig med ett språng och 

satte en slipad metallbit mot min strupe. Hon luktade 

svett och gammal olja. Precis då hon landade på mitt 

bröst mindes jag nedräkningsuret. Jag hade ingen aning 

om hur länge jag varit medvetslös. Det kändes som 

jag skulle kräkas när möjligheten att jag missat min 

transport slog mig. 

”Rör inte en fiber och ligg stilla,” väste hon. 

”Lever byltet?” frågade han som kvinnan kallat Melin- 

hander. 

”Uppenbarligen, stå inte där och hovra, hjälp till att 

bunta ihop flådarn i stället.” 

”Vad tänker ni göra med mig?... Vad är klockan? Var 

är jag?” undrade jag förskräckt och funderade om jag 

kunde nå min kniv i ena skon. 

”Är du fullständigt plumpad? Vi skall ta dig till KRAN- 

SEN, kolla vem du är och om alla HÄLSONORMERNA 

BLINKAR BLÅ så säljer vi dig till KARAVANEN. Ånnars 

finns det alltid nån mindre nogräknad FLÄSKKARV- 

ARE med för mycket MARKER och för lite råvaror.” 

Jag var inte helt tillfreds med det svaret. När jag hörde 

steg bakom mig tändes ett litet hopp om att min si- 

tuation uppmärksammats av någon slags ordnings- 

makt. ”Förresten är klockan tio i två, flera timmar ef- 

ter NATTCYKEL om allt är som det ska.” Jag räknade 

snabbt i huvudet. Om tiden fungerade på ett någor- 

lunda normalt sätt hade jag varit borta i tjugoen tim- 

mar. 51 timmar kvar till transport. 

SÄKRINGAR, TIMME 25.01 

”SÄKRINGSKONTROLL MINA DAMER OCH HERRAR, ta tre 

steg tillbaka från kunden och håll labbarna där jag kan 

se dem.” Kvinnan som höll fast mig reste sig och jag 

tumlade upp i sittande ställning. Jag minns ännu tyd- 

ligt min lättnad. En flicka i sliten transparent trench- 

coat, stukad hatt i samma genomskinliga plast och gi- 

gantiska pjäxor pekade en överdimensionerad pistol 

mot underborgarna som överfallit mig. Utan att släppa 

siktet böjde hon sig ned och slängde en blick på mitt 

trasiga skjortbröst. Sedan stoppade hon ned pistolen i 

ett axelhölster. 

”Det är bara att fortsätta, tack för ert samarbete.” Jag 

var så chockerad att jag inte hann reagera innan jag 

hade den svettiga damens kniv mot halsen igen. 

”Hjälp mig! Jag har mäktiga vänner!” skrek jag halv- 

kvävt efter flickan i Trenchcoat som vänt ryggen åt 

mig och var på väg bort. 

”Jag bryr mig inte om dina vänner. Du har inte teck- 

nat någon rån-, stöld-, bråk-, eller mordsäkring, eller 

vilken förbannad säkring som helst för den delen. God 

morgon underborgare, ledsen att jag inte kan hjälpa 

dig,” hon tittade lite nedlåtande medlidsamt på mig 

och gick vidare. 

”Jag köper en säkring nu! Jag belånar min kropp! Jag 

diskar ihop till den! Jag gör vad som helst bara du tar 

SID. 

de här kräken bort från mig.” Jag skrek för full hals. 

”Räntorna är förjävliga,” upplyste mig den svettiga 

kvinnan som satt på mitt bröst. 

”Jag skiter i räntan! Hit med en säkring!” Säkrings- 

flickan kom tillbaka och tittade ned på mig där jag 

låg, helt hjälplös. 

”Engångsfall debiteras med femhundra Marker, halva 

det värdet räknas mot en eventuell framtida långtids- 

säkring. Räntan är en tiondel om dagen,” upplyste mig 

flickan. Trots att jag såg henne uppochner tänkte jag 

på att hon hade en söt näsa. Hennes kroppsnära klä- 

der var lika genomskinliga som den solkiga rocken. 

”Ehh, jag tar det. Var skriver jag under?” 

”Formaliteterna kan vänta”, sade hon och slängde till 

mig en bricka av något slag. 

”Din skit, du är lika stekt med den skulden som du 

skulle varit i Karavanen!” fräste svettkvinnan och kas- 

tade sig springande bort i halvmörkret. Säkringsflickan 

sköt tre skott efter henne och log nöjt när ett skrik 

och ett brak bekräftade att hon träffat. Hon tog en 

radio ur en ficka och mumlade något om en hämt- 

ning. Svettkvinnans kumpan var försvunnen. Säkring- 

soperatören tog mig ut ur gränden och satte mig be- 

stämt ner på en hög bleknade papper och kartonger, 

en högtalare sprakade fram ett ohörbart meddelande i 
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fjärran. Vi började samtala, ensamma bland de spora- och en massa andra säkringar. Så om du köper en stöld- 

diskt upplysta stålställningar som var understadens säkring och blir snodd på nåt så letar vi rätt på tjuven 

skelett. Det visade sig att Säkringsflickan hette Lete och lämnar honom till Dart. Vi försöker hitta det 

Hatt och att hon arbetade åt några som kallas Hat- stulna och går inte det får du Marker av oss. Fattar 

TARNA. ”Det är en skyddarcell, den bästa,” sade hon du? Så ingen vill sno av någon som har en stöldsäkring, 

stolt. Hon verkade inte förvånad över att jag var helt för då får de oss efter sig. Det finns andra skyddar- 

bortkommen och när jag bad henne berätta om gäng än hattarna, men de fungerar på lite andra sätt. 

SKYDDARCELLERNA tände hon en bucklig cigarill och MUDDERLIGAN lämnar till exempel inte över brotts- 

gav mig en klunk vatten ur en plunta. ”Det är billi- lingar till DARITERNA, de bara ger dem en rejäl om- 

gare för mig, det vill säga jag kan skära ner straff- gång, eller har ihjäl dem. För oss är det en hederssak 

ackordet en hel del om du vet nog för att hålla dig ur att klantarna som åker fast får en hygglig rättegång. 

trubbel. Det funkar så här. I Ta-Sin har du ingen rätt Kom ihåg att allt handlar om Marker och du börjar på 

utan Marker. Den som inte har några Marker är un- = ett rejält minus. Se till att betala annars måste kanske 

derutvecklad och det är bäst att man låter sådana dö jag sälja dig till Karavanen. Jag skall ta dig till en kille 

bort. Du köper en HÄLSOSÄKRING så NANOTORERNA som kan hjälpa dig att komma igång.” Hon drog mig 

tar hand om dig när du blir sjuk, när du måste rena längs en trång och odistinkt korridor, djupare in i dun- 

systemet, får bionikflimmer, eller vaknar med en kniv = klet. 

i magen. Mer stålar, bättre vård. Samma grej med res- 

ten. Av oss kan du köpa rån, stöld, bråk, mord, lögn 

UNDERSTADENS MEDBORGARE 

LIVNÄR SIG PÅ VARANDRA 

ÄN SÅ LÄNGE ÄR OMSTÄNDIGHETERNA KRING RAPPORTENS DYSTRA INSTÄLLANDE OKLARA, CROMS 

NOT. JAG BÖRJAR BLI RÄDD FÖR ATT JACOB INTE EFTERLÄMNAT MER LEDTRÅDAR ÄN HANDEN. 

HAR NU I ALLA FALL LYCKATS SAMMANSTÄLLA LEJONPARTEN AV HANS ANALYS ÖVER TA-SIN 12. 

TRANSKRIPTIONEN AV INFORMATORNS FÖREDRAG ÄR ETT NITISKT VÄLGJORT ARBETE, EN FJÄ- 

DER I HATTEN FÖR JACOB S: 
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AN An FORMATORN 



INFORMATORN, TIMME 25,22 

LETE LÄMNADE MIG SITTANDE PÅ en gammal koffert i 

ett rum med halvgenomskinliga smutsiga plastväggar. 

Strålkastare hängande från någon avlägsen ljusramp 

fläckade rummet med oregelbundna, flytande skug- 

gor. För första gången denna besynnerliga morgon fick 

jag tillfälle att tänka igenom min situation. Jag hade 

blivit av med alla mina papper, det mesta av mina fest- 

kläder, min lykta och värst av allt, mitt nedräknings- 

ur. Nu var jag tvungen att lita till sektorns egna klockor 

och mitt medfödda sinne för tid. Troligen skulle jag 

kunna identifiera mig för någon Poreladministratör, 

men nu hade jag ett utomordentligt tillfälle att få veta 

allt om underborgarna och deras besvärliga liv. Jag hade 

slösat bort över tjugo timmar och var fast besluten att 

utföra mitt uppdrag trots tidsbristen. 

”Har du några minnen överhuvud taget?” Jag hoppade 

till när en mansröst plötsligt talade till mig från dun- 

klet. En man med lugna ögon satte sig på en stol mitt 

emot mig. Han var klädd i en dräkt som mest bestod 

av långa remsor av varvat tyg, läder och plast. Hans 

ansikte var målat med klumpiga spiraler på kinderna 

och i pannan. ”Ehh, jag tror inte det,” svarade jag tvek- 

samt. 

”Faarcarns, en FORMATERAD jävel till. Jag skall berätta 

vad som gäller.” Jag nickade och mannen fortsatte. ”Jag 
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säger det du behöver veta, sedan ger jag dig till Mötet 

så får cellerna slåss om dig. Av allt du tjänar de första 

tre Metacyklerna vill jag ha en tiondel. Jag ordnar så 

du kan leva, så jag äger en del av ditt liv. Förstått?” 

Han talade med en övertygelse och tvärsäkerhet som 

fick mig att förstå att allt han sade var viktigt. 

”Finns det ingen som skulle berätta för mig utan att 

jag skulle stå i skuld?” 

”Inte en chans, allt i Ta-Sin kostar. Allt! Nå, hur skall 

du ha det. Vill du veta var du är eller skall jag lämna 

dig åt VILDSINNARNA och EGERERNA?” 

”Kör till,” sade jag och lutade mig mot en metallpinne. 

”Bra,” min nyblivna informator tog fram en svart dosa 

under kläderna och tryckte på en knapp. 

”Ny underborgare. Nummer 13E. Namn...hmm...” 

han tryckte på knappen igen. ”Vad vill du heta. Som 

underborgare har du sju namn att välja på, du kom- 

mer att identifieras med ditt namn följt av namnet på 

den cell du väljs in i och kanske ett tillmäle, om du 

förtjänar det. Är du cellös bara med namn och ett till- 

mäle. På namnet följer din UNISARKOD, men den ger 

Porel dig” 

”Vilka är de sju namnen?” 

” Melin, Rotas, Casso, Damiel, Lete, Ossu och Vega . 

Så, vilket blir det” 

”Ehh, Rotas låter bra. Det ligger rätt i munnen på nå- 

got vis.” Informatorn tryckte på knappen och talade 

nära dosan. ”Namn Rotas, status okänd, ingen synlig 

bionik eller Biofon. Utförligare efter Nanotorisk un- 

dersökning. Trolig orsak till radering, fel i sista 

initiationen. Accepterar villkoren. Röstprov.” Han 

vände sig mot mig. ”Säg något.” 

”Ehh, kul att vara här.” Informatorn tittade misstänk- 

samt på mig och lade ifrån sig dosan. 

”Jag skickar det här med bud till en administratör i 

Porel. Sedan kommer du att existera i VÄVEN.” Han 

lutade sig tillbaka och började sin högst informativa 

berättelse om vem jag var och hur världen var beskaf- 

fad. Jag lät honom fortsätta i sin egen takt och gjorde 

vad jag kunde för att spela med på hans antagande om 

att jag var ”en formaterad jävel”. 
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Unlisarernas 

”Du ÄR MED STÖRSTA SANNOLIKHET en UNISAR, precis som jag och de flesta andra i Ta-Sin 12. Unisarerna är 

ett av DE ANDRA FOLKEN, de som förvisades från ytan när DET FÖRSTA FOLKET vredgades. JANERNA och 

DARITERNA är Ia-Sins ädla Högfolk och oinskränkta ledare. De är även de av de Andra folken, men de är 

långt ädlare än vi, i deras ätter finns spår av arv från andra verkligheter, vackrare och sannare verkligheter. Du 

är född i en av KLÄCKNINGSKAMRARNA som ligger under Ta-Sins betongfundament. Här har du raffinerats av 

DENATÖRER och givits de tre INITIATIONERNA av en från Högfolket. Initiationerna är tre gåvor som DE 

HÖGRE ger oss unisarer för att vi skall kunna höja oss över vår enkla ras begränsningar. Den första är förmå- 

gan att tänka fritt, tanken och listen är medlet med vilket vi kan bli mer än vad vi fötts till. Den andra är 

viljan att överträffa oss själva och alla andra, detta är driften som får oss att aldrig sluta sträva uppåt. Den 

tredje och sista gåvan är kunskapen om världen och vår plats i den. Det är denna sista gåva som du inte riktigt 

fått. Det händer alltid någon i varje kull, men då finns sådana som jag för att reparera skadan.” Informatorn 

reste sig upp och försvann bakom ett plastskynke. När han kom tillbaka höll han två smutsiga koppar med en 

simmig brun vätska i händerna. Han räckte mig den ena innan han fortsatte. Den var varm och vätskan 

luktade sött. ”Utan initiationerna skulle vi vara knappt bättre än maskiner, styrda av våra drifter och begär. 

Kom ihåg det innan du tänker illa om Högfolket.” 

UNISARERNAS LIVSKALL, VÅRT LIVSKALL, ÄR kampen. Vi finns till för att kämpa mot varandra och växa oss 

större och mäktigare. Vissa av oss blir då något mer, som familjerna Porel och Tostlar, eller Daris FURIER. De 

var unisarer för länge sedan, men nu är de något mer än så, de har kommit närmare Högfolkens art, de har 

blivit UPPHÖJDA. Nu har de fått förmågan att reproducera sig själva utan att använda Kamrarna. De för vidare 

sitt överlägsna blod till något som kallas ”BARN”, små varelser som utan behov av Initiationerna växer till Upp- 

höjda. Här i Ta-Sin sker vår kamp genom Marker. De är något mer än ett sätt att köpa föda och fördelar, mer 

än ett sätt att översätta värde mellan varor och tjänster. Marker är ett mått för hur långt i utvecklingen vi kom- 

mit. Att bli rik på Marker kräver list, styrka, hänsynslöshet och vilja, alla de sakerna för oss närmare de högre 

arterna. Inte alla känner kallet att utvecklas och somliga förnekar konkurrensen och kampen, men de är för- 

tappade och trampas strax ned av starkare unisarer. 

Allt det här betyder inte att vi inte samarbetar, 

tvärtom. Det bästa sättet att utvecklas är att vara 

en del av en stark grupp, en cell som gemensamt 

kämpar efter framgång. Med starka kumpaner kan 

du själv bli stark, lojalitet till dina kumpaner i kam- 

pen är en av de viktigaste sakerna i ditt liv. I dessa 

samlingar kan vi också hitta utlopp för våra svaga 

känslor.” När Informatorn kom in på nedanstående 

utläggning om unisarernas känsloliv och vad han 

kallade Strömmen blev den annars sakliga rösten 

fylld av ett närmast religiöst darr. Han blev helt 

enkelt hänförd av sina beskrivningar. Dova mono- 

tona toner från någon osedd maskin lånade ytter- 

ligare dramatik till mannens predikan. 
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Svaga Känslorna & Strömmen 
DE SVAGA KÄNSLORNA ÄR EN del av oss och det vore 

vansinne att förneka dem, men vi kommer att helt 

lämna dem bakom oss när vi lämnar unisarernas ras. 

DE SVAGA KÄNSLORNA är tillgivenhet, lust, vrede, 

skräck och lättja. De distraherar oss från den stora 

kampen och måste därför kontrolleras eller levas ut 

under ordnade former. Lusten att leva i par, isolerade 

och med tanke bara på varandra är en svag och värde- 

lös lust. I ”kärleken” glömmer vi kampen och våra kam- 

rater. Låt lusten vara ordnad men inte nödvändigtvis 

till en enda person. Om lusten blir besatthet är du 

förlorad och dömd att förbli en unisar. En gång var 

vecka bjuder de högre raserna oss till fest med dem. 

Under dessa Osores glömmer vi kampen och visar 

oss för de högre som de svaga känslornas tjänare. 

Här lägger vi undan våra vapen och planer och blir 

enkla ting styrda av välbehag. Under festerna minns 

Högfolken sitt ursprung och låter också sig själva på- 

verkas av de svaga känslorna. 

Vi unisarer lever ett liv i halvmörker, mörkret finns 

för att dölja oss, för att gömma våra fel och brister. 

Ljuset är alstrat av Strömmen, energin och sanningen, 

den tillhör den högre art vi strävar att bli. I den högre 

arten finns inga lögner och inget mörker. Utan Ström- 

men är vi blinda odjur som famlar i mörkret. Hade 

det inte varit för STRÖMFURSTEN SARNOS kamp mot 

FAARC i UNDERJORDENS HJÄRTA hade vi levat i 

Entropins fullständiga mörker. Vörda därför Ström- 

men och respektera den. 

I Osores kammare lyser Strömmens ljus klart och av- 

slöjar oss som de enkla ting vi är. Tänd eld för att visa 

din vördnad för de högre tingen och lägg på den dof- 

tande rökelse. Väldoften blir en plats där du kan för- 

nya dina krafter i kampen, ett sätt att fördriva Entropin 

och för en stund glömma din underlägsenhet. Men 

glöm den aldrig för länge. 

Kläderna vi bär är grå och färglösa för att visa vår un- 

derlägsenhet och vördnad mot Högfolken och de Upp- 

höjda. Bara under Osores möter vi de Höga i färg- 

granna dräkter av plastband, silkestyger, ljusstavar och 

metallställningar. Men bara för att våra kläder har 

samma färgtoner betyder inte det att de alla är lika. 

SID. 

Tvärtom kommer du att märka att varje sällskap har 

sitt sätt att klä sig och att bära fel sorts kläder kan vara 

livsfarligt. Du kommer att se EZOONERNAS stavar Över- 

sållade med upphittad mekanik, TAKITERNAS praktiska 

stövlar och läderhättor, SYNDIKATMÅNGLARNAS med- 

alj och brodyrklädda livréer, GASMÄNNENS plastrockar, 

Bitrias höga ståkragar och KEsSLEr& KESSLERS dis- 

kreta stålbågade glasögon. 

ne 

. 
Å
N
 

EN FESTKLÄDD UNISAR 
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Döden & själsbanke mm 

NÄR VI UNISARER DÖR ÄR det oftast av yttre orsaker. De flesta av oss har ersatt orginalorgan med BIONISKA för 

att lättare motstå sjukdomar,luftföroreningar och sår. Jag rekomenderar starkt att du snarast ersätter åtmins- 

tone dina lungor och njurar med ett bättre reningsystem. De som inte ordnar det eller bär skyddsmasker dör 

eller blir galna inom någon METACYKEL. Hur effektiv VEBERS bionik än är så hindrar den inte unisarer från att 

dö förr eller senare. Ta-Sin är en farlig plats, dör du inte av svält, sjukdomar, ras, matförgiftning, gasbrand 

eller dammkvävning så är risken stor att du faller offer för en annan unisar. Ett fåtal av oss lever så länge att 

kroppen börjar brytas ned och blir skröplig och dessa behandlas med stor vördnad. När en unisar dör hamnar 

själen åter i kläckningskamrarna och installeras så småningom i en nytillverkad eller återanvänd kropp. Det 

har hänt att gamla vänner till mig kommit tillbaka på det viset efter många metacykler, men de har varit 

förändrade och deras minnen förstörda. Mer störande än att se en väns själ återfödas är att se en cellkamrats 

kropp vandra onkring med en annan själ i sig. Det händer faktiskt ganska ofta att Nanotorerna lyckas rekon- 

struera döda kroppar för återanvändning. 

DÖDEN är inget att vara rädd för om man utvecklats under livet. Har man däremot förslappats och inte 

kämpat kommer själen att ligga länge i karmarnas själsbanker innan den får en kropp. De som har minnen 

från SJÄLSBANKEN säger att det är värre än ord, eller ens tankar, kan beskriva. De sämsta och mest stagnerade 

själarna hamnar i GLÖMSKAN. Glömskan är en långsam själsbank full av lata, smutsiga själar som aldrig får 

släppas loss. Strömfursten skall veta att Faarc gjort många försök att befria de smutsiga själarna i Glömskan. 

Här plågas de i en utdragen evighet där vart ögonblick upplevs som en metacykel av smärta. På detta vis går 

vår utvecklingen inte förlorad i döden och vi vågar ta större risker för kampen. 

Faarc & unlisare] 

LÅNGT FARLIGARE ÄN VÅR EGEN svaghet och långt mer 

plågsam än döden är Faarc. Han är Entropin i Väven, 

avsaknaden av Ström och kraft, summan av alla laster 

och all uppgivenhet. 

Han har försökt förinta Ta-Sin sedan tidernas begynnelse 

eftersom han förstår att de Upphöjda unisarerna och 

Högfolket är ett hot mot hans makt. En dag, när nog 

många av oss upphöjts, skall vi befria Strömfursten Sar- 

nos från sin tron av kablar och han skall leda oss i kam- 

pen mot Faarc. Tills dess kämpar vi tålmodigt, skyddade 

av Janus, Strömfursten och kapellens KYRITER. Vi visar 

vår respekt i handling och i Strömkapellets böner till 

Sarnos och Högfolket. Men jag vet inte om vi klarat oss 

utan Mirs vakande öga. Hon är Faarcs dotter och allt 

han inte är. Många skrattar åt mig när jag säger att jag 

kan känna henne nära mig ibland, men ingen tvivlar på 

att det var hon som hjälpte Sarnos att ge oss Strömmen 

tillbaka. Hon är ingivelserna som leder dig rätt, den hjäl- 

pande handen som öppnar dörrar då du är fången och 

den namnlöse hjälparen i Väven. 
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”VÄVEN?”, FRÅGADE JAG NYFIKET. ”Jag har hört den nämnas men jag kan inte minnas vad ordet betyder.” 

Informatorn tittade på mig och skakade på huvudet. 

”Du är verkligen helt raderad.” Han grävde en stund bland burkar och lådor, sedan gav han mig ett tjockt 

brunt papper med några tryckta paragrafer på. Jag bifogar dokumentet med rapporten (se Vävens Libra). 

Efter att ha studerat paragraferna frågade jag vidare. ”Så Väven är ett informationssystem, en datastruktur?” 

”Mer än så, det är en värld av ord där de flesta affärer görs upp, i Väven kan vi mötas utan att mötas och 

kämpa utan att skada varandra. Men på många sätt är farorna lika stora som i staden. I Väven finns varelser 

som skyddar uråldriga gruvor av information, en del av dem kan hitta dig och förbanna dig här i stadens 

verklighet.” 

”Och Revan?” 

”Revan skall du inte ens tänka på, bara vanvettiga NORNOR kliver in i Singulariteten och de flesta av dem 

kommer aldrig tillbaka. Du gör bäst i att följa KREISTERNAS direktiv. Jag skall se efter om jag kan ordna ett 

Mönster åt dig nästa gång jag ber i Kapellet.” 

Jag lät Informatorn förstå att jag var nöjd med svaret på min fråga och han fortsatte med att berätta om 

understadens celler. De frågor jag hade om Kapellet, Kreisterna och MONESTRATERNA kom senare att få sina 

svar på ett mer direkt vis. 

//vävens libra i tre (3) fraser... 

med SARNOS välsignelse UTBUREN 

med OSCILLOTRONEN till DIAKONENS kännedom 

81...DEFINITION: 

Ordet för Väven skall vara Väven. Dess ålder är större än min och större 

än mina väggars. Väven innehåller summan av allt tänkt och varseblivit. 

Även de nummer som är oändliga finns där. Därför skall väven vara BE- 

GRÄNSAD för de andra folkens lägre arter. 

82... BEGRÄNSNING: 

Väven skall vara ren att brukas på den metanivå mina Kreister besitter. 

Här är det gott om KAMPEN och samtal förs på det att parter inte behöver 

mötas eller spilla dyrbart blod. Var användare skall besitta en TRÅD som 

representerar dem. Dessa trådar skall säljas och vara rena under inblick 

av mina kreister. Trådar som inte är våra skall vara förbjudna och klippas 

av Kyriter. Ingen unisar skall bruka väven utan en fullständig nedteckning 

av Begränsningen. Dessa skall kallas MÖNSTER och skrivas av mina Kreister 

och utdelas av mina Monestrater. 

83... REVA: 

Ingen får nedstiga i REVAN. 

...Vävens libra// 
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SOM JAG SADE SLUTER SIG de flesta unisarer samman i små sam- 

arbetande enheter. Dessa celler som de kallas kan förenas av 

ett sätt att komma uppåt, en syn på tillvaron, en klädstil eller 

något mer svårförståeligt som en gemensam uppenbarelse eller 

ett upplevt kall. Cellerna är makten i understaden, de köper, 

säljer, stjäl och fifflar. De samarbetar och konkurrerar i ett gytter 

av ständigt förbytliga allianser. Ser du en underborgare kan du 

nästan vara säker på att resten av hans cell finns i närheten, 

bara en handfull försöker klara sig på egen hand. Cellerna har 

sina egna lagar och riter, vill du överleva en längre stund i Ta- 

Sins understad är det bäst att du lär dig dem. Cellerna rekryte- 

rar ibland lovande unisarer av varandra, stora bråk har börjat 

om åtråvärda medlemmar, men för det mesta hittar de tillök- 

ning under Mötet. Det är till Mötet som färskingar som du 

kommer för att upptas i cellerna. Där bjuder man Marker för 

att få rätten till en nykläckt unisar. Ofta är det ont om färskingar 

och buden rasar i höjden, så det är inte ovanligt att nykom- 

lingar rövas bort. Om en färsking, eller en rutinerad cellmedlem 

för den delen, visar sig vara defekt på något vis säljs han till 

Karavanen eller Fläskkarvarna. Karavanen är en cell som spe- 

cialiserat sig på att köpa in slavar som andra celler sedan kan 

hyra vid behov. De använder även slavarna som kämpar i Daris 

viktiga GLADIATORSPEL. Har man hamnat hos Karavanen har 

man hamnat utanför cellsystemet och det är mycket svårt att 

ta sig tillbaka in. De slavar som lyckas köpa sig fria blir ofta 

ensamma frilansare. Vad Fläskkarvarna gör med sina köpta 

NY unisarer kan du säkert gissa. Troligen har du klarat dig undan 

Pc YRSSESSPaE ett liv i Karavanen eller en död på köttkroken, så det enda du 

behöver oroa dig för är vilken cell som slår klorna i dig. Tro 

EZOON VILAR MELLAN SAKLETANDEN mig, det är skillnad på cell och cell. 

Skyddarcell 

HATTARNA HAR DU REDAN STIFTAT bekantskap med och jag antar att du vet hur skyddarcellerna arbetar. Bra. 

Då skall du veta att det finns bra många fler celler än Hattarna och att de är de avgjort mest sympatiska. Bland 
de andra finns MUDDERLIGAN som använder rent våld som straffmetod. MÖRDARMÖRDARNA är en cell som 
består av halvtokiga underutvecklade unisarer som själva är efterlysta. De som har en säkring hos dem brukar 
gå trygga i understaden, å andra sidan kan de få för sig att du inte betalat din säkringspremie och plocka ditt 
lår som en första avbetalning. KESSLER & KESSLER är Mördarmördarnas motsats, ett gäng mesar som enbart 
säkrar föremål och mest betalar ut ersättningar i stället för att söka upp skurkar. Skyddarcellerna har en ten- 
dens att vara väl beväpnade, en del av dem har till och med tillåtelse från Dari att bära skjutvapen och svärd. 
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Dstarceller 

DE SOM GER SKYDDARNA ARBETE är först och främst brösta- 

rna. De är enkla unisarer som använder sin list och styrka 

för att avtvinga andra unisarer sina tillgångar. På många sätt 

är bröstarna de som för den mest renodlade kampen mot 

sina artfränder och de respekteras för sin enkelhet, men när 

de inte hör på baktalas de ofta för sin brist på finess och sin 

tendens att hamna i skyddarcellernas nät. KOROM är en av 

de mest fruktade Bröstarcellerna, åsynen av deras askgrå 

overaller och metallförstärkta kroppar injagar skräck i den 

kaxigaste Muddrare. Korom har nått en sådan framgång att 

de fått fribrev i sina egna kvarter från alla skyddargäng utom 

Hattarna. Koroms största rivaler är de mer raffinerade 

CELESTERNA. De sägs använda arkaisk teknologi för att be- 

döva eller till och med hjärnblanka sina offer, få minns nå- 

got efter ett av Celesternas tysta överfall. Porel och Janus är 

ständigt på jakt efter denna cell som misstänks vara allierad 

med Faarc själv. Bland de mindre framgångsrika bröstar-cel- 

lerna finns Billias, en grupp som specialiserat sig på att stjäla 

unisarer och sälja dem till karavanen. Unisarstöld är ett kom- 

plicerat brott och de övermodiga Billias verkar inte riktigt 

bemästra det. 

larceller 

DET FINNS ETT OÄNDLIGT ANTAL sätt att tjäna Marker på i 

Ta-Sins understad och FIiFFLARNA prövar dem alla. Dessa 

raffinerade tjuvar, smugglare, kodknäckare, vägvisare, odds- 

makare och sakletare sluter sig samman i celler som är mer 

löst sammanhållna än de flesta. Många Fifflare går sin egen 

väg och driver mellan de olika specialiserade grupperinga- 

rna allt eftersom de tappar intresset för en viss sorts Fiffel. 

EZOONERNA är Fifflare omgivna av många legender. De dy- 

ker upp i understaden och säljer slitna oidentifierbara före- 

mål till månglarcellerna. Jag tror att de på något sätt lyckas 

smuggla gamla artefakter från Ytan genom tullarna, andra 

har sagt att de har funnit en dold helgedom där ett Högfolk 

och hennes Kreister skapar gåvor till unisarerna. NÄR LYK- 

TAN SLÄCKTS är en liga av skickliga smygare som under natt- 

cykeln stjäl ur andra cellers hem, de har hittills undgått ARE- 

NAN trots att många vet vilka dessa tjuvar är. SAZELLERNA 

är vägvisare som känner många av den undre understadens 

hemligheter och avslöjar dem, mot betalning givetvis. 

SID. 18 [JACOB S] 

ATT SE MÖRDAR - 

MÖRDARNAS 

BJÖRN ÄR ETT 

ONT OMEN 

NÄR LYKTAN 

SLÄCKTS ÄR EN 

CELL SOM VÅGAR 

RÖRA SIG UNDER 

NATTCYKELN 



Månglarcelll 
| UNDERSTADENS VIRRVARR KAN DU hitta många små butiker och utskänkare, alla dessa tillhör de inflytelserika 

MÅNGLARCELLERNA. Många av dessa sällskap av handelsmän äger flera butiker och vissa kontrollerar all han- 

del med en vara. Månglarna brukar mötas regelbundet och tillsammans bildar de SYNDIKATET. I Syndikatet 

sitter de rikaste och således högst utvecklade representanterna för månglarcellerna och beslutar saker som 

prissättning och åtgärder mot Bröstarcellerna. Skyddarna och månglarna har en inofficiell pakt som innebär 

att nästan alla syndikatmånglare är säkrade upp över öronen. De månglarceller eller enskilda månglare som 

försöker klara sig utanför Syndikatet vägras ofta säkringar och blir ett lätt byte för Bröstar- och Fifflarceller. 

De tre mäktigaste cellerna kallas ibland till och med ”HANDELSHUSEN”. Dessa mäktiga ledare för Syndikatet är 

KAsHNIK som kontrollerar vapenuthyrning, VEBER som säljer Janusimporterad Bionik och GiToOC som äger 

de största haken i Ta-Sin. Dessa tre ligger ofta i luven på varandra och de mindre månglarna stödjer alla en av 

de tre stora. Konflikterna inom Syndikatet spiller ibland ut på gatan och Bröstarceller hyrs för att sabotera 

bodar och hota kunder. Just nu pågår ett stilla krig mellan Kashnik och Veber som framför allt sköts i Väven, 

många väntar med spänning på att Gitoc skall ställa sig på någons sida. Förutom de tre stora finns en uppsjö 

av Månglarceller som säljer allt från stulna Biofonanknytningar till skor och klädtrasor. 

Ett släkte av månglare som sällan gör något större väsen av sig är DROGMÅNGLARNA. De säljer vätskor, gaser 

och salvor som ger intressanta effekter. Sina 

bästa affärer gör de självklart under Osores, 

men många svaga unisarer brukar droger re- 

gelbundet. Vissa stackare är inte starka nog 

att klara av ett kontrollerat drogande och för- 

vandlas till ömkansvärda pundare som bara 

fifflar till sig Marker till nästa dos. Tillverk- 

ningen och försäljningen av många droger är 

inte tillåten utanför Osores. Många säkrings- 

celler kräver Marker av drogmånglarna för 

att inte lämna dem till DARIS ORAKEL. 

SCHIFONS GASMÄN är en vanlig syn här i 

understaden, de säljer gas och sötsaker på sitt 

eget oefterhärmliga vis. En drogcell som ger 
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överlägset vanligaste drogmånglarna är an- 

SN 

nars HAKCIRKLARNA. Du behöver aldrig leta 

länge i understaden för att hitta ett slitet ut- 

rymme där trötta unisarer hinkar sprit och 

röker cigaretter. Spriten är ransonerad, hög- 

folket vet att vi har lätt att falla för frestelser, 

så de ser i sin visdom till att vi inte super oss KASHNIK DÖLJER RÅA VAROR I LÅNGA ROCKAR 
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ANSKYMDA HÖRN TAR SIG NORNORNA IN I VÄVEN 

redlösa och glömmer kampen. De enkla och lågmälda haken är flest till antalet. Här görs affärer upp i det 
rökiga skumrasket och pressade nerver lugnas med beska drinkar. Haken är inga Ösores, de är mötesplatser 
och vilorum där våld och hot inte ses med blida ögon. 

Informatorn tystnade och tittade på något bakom min vänstra axel. Jag vände mig om och stirrade ut i skum- 
rasket bakom plastskjoken. Där fanns bara mörker och ett par krumma figurer som bytte metallcylindrar med 
varandra. De talade viskande, men det var tydligt att en av dem var upprörd. ”Tvåhundra, inte en Mark mer,” 
sade en av dem. Jag minns inte i skrivandets stund hur de två såg ut, kanske är det inte heller viktigt. 
"Bry dig inte om dem, de fifflar med VÄVPROGRAM och du vill inte blanda dig i. Om du inte tycker att du är 
redo för att börja fiffla själv?” Informatorn hade fyllt sin plastkopp med någon genomskinlig vätska. Han 
grimaserade när han smuttade på drycken. 

"Jag tror att jag skulle vilja veta mer om understaden så Jag inte ger mig in i något jag kommer att ångra.” 
"Du kommer att göra många saker du får ångra, det gör alla,” flinade informatorn. ”Men det stämmer att du 
behöver veta mer.” Han bjöd på den illasmakande drycken innan han fortsatte. 

FÖRR ELLER SENARE KOMMER DU att möta celler som inte officiellt finns, celler som funnit sätt att tjäna Marker 
som för dem in i konflikter med själva Högfolket. Jag vet inte om det är dårskap eller förfelat mod som gör att 
de vågar trotsa de Höga i sin kamp, men man kan inte neka till att det kan vara ytterst lönsamt. Strömkapellet 
har så länge jag, eller någon annan för den delen, minns försökt stoppa NORNORNA. Nornorna är unisarer 
med skarpa hjärnor som på ett eller annat sätt fått djup och förbjuden kunskap om Väven. De använder dessa 

farliga talanger för att jaga rätt på hemligheter, kun- 
skap, koder, biofonkoder, kartor och annan kunskap 

de kan sälja. Från Strömkapellet finns som du vet 

stränga påbud att Väven endast skall brukas för enk- 

lare kommunikation och transaktioner. Nornorna 

kämpar ständigt med Kreister som försöker hålla ord- 
ning och reda i Vävens slingrande virtuella korrido- 

rer. De flesta Norneceller gömmer sig bakom en fasad 

som månglare eller fifflare. Behandla Nornor med res- 

pekt och fruktan, man vet aldrig vilka hemligheter de 
kan ruva på och många av dem är säkert styrda av 

Faarc. Nej, lägg dig inte i Nornors affärer, de är lömska 

och snara till vrede. 

Det finns celler som försöker utnyttja andra unisarers 
svaga känslor för att kämpa sig uppåt i den ädla kam- 

pen. Dessa ”GLÄDJECELLER” säljer tjänster som bara 

lagligt erbjuds under Osores. Musik, koppleri, 

gycklarkonster, teater och vackra bilder är deras farli- 

gaste varor. I deras framträdanden väver de in 

Faarcpropaganda och försvagar unisarernas sinnen för 

att tjäna sin onde mästare. Glädjecellerna är ständigt 

eftersökta av Mötet, Syndikatet, Janus och Ström- 
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kapellet som betalar säkringscellerna stora premier för att avslöja dessa hänsynslösa frestare. 

JARNER är en cell som söker upphöjning genom att sälja falska biljetter till Högfolkens öppna middags- 

bjudningar. Biljettköerna till dessa luxuösa tillställningar brukar vara osannolikt långa, men från Jarner kan 

man köpa en biljett som kanske fungerar för en astronomisk summa. Efterfrågan på biljetterna är stor efter- 

som det sägs att många gäster till bjudningarna blir adopterade av Högfolket och hjälps att upphöjas. 

AGITERANDE TAKIT 

Takiter & Melint 
DE TVÅ KÖNSTYPER EN UNISAR kan tillhöra är en del av vår svaga sida, en 

rest från tiden innan den första unisaren initierades i kampen. KÖNS- 

TYPERNA är sexuellt kompatibla och inbjuder till att förlora oss i lust- 

fyllda smekningar, även om vissa unisarer föredrar samma könstyp. Själv 

finner jag stort nöje i lusten till den kvinnliga könstypen under Osores, 

men här i understaden skiljer vi inte på män och kvinnor. Det finns två 

celler som har hängt upp sin tillvaro och sin kamp på de små fysiska och 

psykiska skillnader som finns mellan könstyperna. TAKITERNA tror att 

den kvinnliga könstypen är ett tillverkningsfel i Kamrarna, skapat av 

Faarc. De förespråkar att alla av den kvinnliga könstypen skall återvinnas 

som föda och skickar ständiga delegationer till Högfolket för att stoppa 

produktionen av kvinnor. Takiterna har vuxit i styrka de senaste 

Metacyklerna och många fruktar att ett könskrig skall bryta ut i understa- 

dens kammare. I direkt motsats till Takiterna står MELINDI. Melindi 

består nästan uteslutande av kvinnor och är övertygade om att männen 

tillhör en underlägsen art, en tjänarart till de kvinnliga unisarerna. 

Melindis framfart och uppköpande av manliga slavar upprör naturligt- 

vis Takiterna oändligt och sammandrabbningar mellan cellerna är inte 

ovanliga. De båda könscellernas agitatorer har rört upp känslorna bland 

vanligt folk i understaden och fler och fler drabbas av Takiternas eller 

Melindis vanvettiga idéer. Porels utsända försöker desperat medla mel- 

lan fraktionerna, men har hittills inte nått några resultat. 

Porel & Tostla 

DEN UPPHÖJDA FAMILJEN POREL HÄRSTAMMAR från en uråldrig skyddarcell och har tjänat huset Janus i oöver- 

blickbar tid. De är de Upphöjda vi oftast möter, de sköter ransonering, tillståndsansökningar, formulärhantering 

och andra viktiga uppgifter. Har man något att framföra till Janerna går man genom familjen Porel. Det är 

även de som anordnar Janus storartade och högstämda Osores. Den enda gång en Porel syns i understaden är 

när de leder viktiga undersökningar eller kontrollerar ransoneringskort. 

Tostlar är huset Daris tjänarfamilj. Den är många gånger äldre än Porel och många undrar om de någonsin 

varit unisarer. Många av deras ättlingar har de senaste hundra metacyklerna börjat utveckla psylotiska krafter. 

Ibland får vi unisarer höra talas om en fejd mellan Porel och Tostlar, men jag har aldrig märkt av något sådant. 

Den enda gång vi möter Tostlar är när vi köper de Medsäkringar som gör att Nanotorerna tar hand om oss. 

Det var Tostlar som kallade Nanotorerna till Ta-Sin i DEN VITA PESTENS TID, men det berättar jag om senare. 
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Bl uppgivna 

Hur som helst så har Tostlar och Nanotorerna något 

slags band, Nanotorerna tycks bara respektera Tostlars 

ord. Till skillnad från Porel, som vi alla vet är trogna 

kämpar, är vi många som undrar var Tostlar står. Det 

skulle vara övermodigt av dem att försöka intrigera 

mot sitt eget Högfolk, men vilka är vi att kritisera de 

Upphöjda? Tostlarnas ungar lever som en del av sin 

utveckling bland cellerna. De uppför sig mycket som 

fifflarceller och i teorin skall de konkurrera på samma 

villkor som andra celler, de klär sig till och med i grått. 

Trots att deras äldre släktingar lämnat dem vind för 

våg är det få unisarer som vågar ge sig på dessa Upp- 

höjda. Tostlarcellerna brukar tas upp av sin släkt efter 

några månader i understaden, men vissa blir kvar i 

flera metacykler. 

UNGA POREL ÄR 

HÅRDA & NITISKA 

I SITT ARBETE 

BLAND DE FARLIGASTE UNISARER MAN kan möta är DE UPPGIVNA. De har ställt sig utanför kampen eftersom de 
förstått att de är dömda till Glömskan efter sin död. För att tränga undan förtvivlan hittar de egna sanningar 
och förnekar kampen. Inte sällan leds de uppgivna cellerna av driftiga unisarer som tjänar Marker på sina 
förtappade kamrater. De uppgivna följer blint sina förvirrade teser och jagas ständigt av Strömkapellet och 
Proctronerna. Deras boplatser är dolda kammare och undangömda samlingsplatser där de konspirerar för att 
främja sina förvirrade mål. Alla driftiga unisarer gör bäst i att hålla sig borta från de uppgivna och lämna dem 
till sitt sorgliga öde. 

ESTNILISTERNA är de uppgivna i sin renaste form. De har slutat bry sig om något och söker bara en spektaku- 
lär död. Var och en av dem har valt ett sätt att dö som de söker med en fanatikers glöd. Ossu ”Berat” Estni var 
kanske den mest kända av Estnilisterna, han såg till att dra på sig en obotlig NANOSJUKDOM och en skuld så 
stor att Fläskkarvarna tog honom. Han smittade hundratals unisarer då hans kropp såldes i köttmånglarnas 
butiker. 

DESTRUIDERNA är en cell av listiga uppgivna som få har sett. De lever som vanliga unisarer under dagcyklerna, 
men om natten ger de sig av till övergivna gränsväggar med spett och borrar. Deras ännu ouppnådda mål är att 
slå sig genom en vägg till nästa sektor för att släppa in något ohyggligt som väntar där. 
Informatorn lutade sig tillbaka och slöt ögonen. Han såg trött ut efter sin långa utläggning. Så reste han på sig 
och plockade fram några saker ur ett litet plåtskåp som stod balanserat på en hastigt hopsurrad ställning. 
"Kom, jag vill tända rökelse med dig Rotas. Du är en bra lyssnare. De flesta brukar ställa tusen frågor jag 
varken vill eller kan svara på.” Han tände en skål olja och brände en rökelsestav tills den glödde. Jag var osäker 
på vad jag skulle göra och satt bara stilla och andades in doften. Informatorn tittade på mig och ryckte på 
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axlarna. ”Alla har sitt eget sätt,” mumlade han halvt 

för sig själv. Själv satte han sig på huk vid elden och 

vaggade ett slag, sedan gjorde han en serie åtbörder 

mot rummets hörn som om elden skulle förtrolla rum- 

met. Ur en vaxad duk plockade han upp ett pistol- 

format föremål och förde det genom flammorna, det 

följdes av en serie teknologiska ting som alla sedan 

lades tillbaka i vaxduken. Jag lade märke till att duken 

var försedd med en serie tecken längs kanten. ”De 

fungerar bättre med lite Ström i sig,” svarade han på 

min frågande blick. ”Så, är det något mer du behöver 

veta innan jag kastar dig till vildarna,” frågade 

informatorn, uppenbarligen stärkt av sin korta böne- 

stund. 

”Tja, jag skulle vilja veta mer om Daris Högfolk, och 
o ” 

den där arenan du nämner då och då.. 

”Visst, vet du inte vad arenan är ligger du risigt till.” 

EN DESTRUID I ETT FÖRSÖK 

ATT VERKA OSKYLDIG 

Arenan & Da 

FÖR UNGEFÄR TJUGOFEM METACYKLER SEDAN gick det knappt att skilja huset Dari från Janus. Dariterna var 

lika visa och tillbakadragna som Janerna och delade lika på makten över sektorn. Dari skötte bestraffningen av 

de som säkringcellerna fångat och Janus skyddade oss från Faarc. Sedan kom Ororo. Hon dök upp från 

ingenstans, hälften människa och hälften mekanisk varelse med förmågan att röra sig lika fritt i Väven som i 

staden. Utan ett ord sällade sig en nyss Upphöjd cell, Furierna, till henne. Innan cellen Upphöjdes var den Ta- 

Sins hänsynslösaste Bröstarcell, med mord och vanvettiga affärer som sin lönande specialitet. Tillsammans tog 

de över huset Dari. Efter en vecka av strider med Janus på gatorna och i Väven var den nya regimen ett 

faktum. Straffsystemet ändrades till att baseras på blodiga gladiatorkamper i Arenan. De gamla Dariterna 

försvann i bakgrunden och gör mycket lite väsen av sig nu för tiden, men vissa av mina vänner påstår att de 

försöker återta makten genom allianser med de Uppgivna. Furierna är stolta och överlägsna varelser med 

omärttlig aptit på upplevelser. Man kan se dem om natten svepa genom understaden på jakt efter något ingen 

känner till. Deras smärta kroppar är dekorerade med insektsliknande rustningar och de bär mångfärgade 

kläder försedda med mönstrade spännen och metallförstärkningar. 

Som alla högfolk är både de nya och gamla Dariterna vackra och kloka varelser och deras liv är fritt från de 

svaga känslornas förtryck. Furierna är ett tydligt tecken på att de som följer Kampen och utvecklas kan nå hur 

högt som helst. Under både de gamla och nya Dariterna tjänar den trogna familjen Tostlar. Vi unisarer möter 

som jag sagt sällan andra Tostlar än de unga hetlevrade Tostlarcellerna. Något som många antar är att de gamla 

och nya Dariterna kämpar om familjen Tostlars stöd. 

Om du någon gång grips av skyddarcellerna och lämnas till Dari kommer du att ställas inför oraklet och 

hennes Kommission. Det är inte mot Daris lag att stjäla, fiffla eller ens mörda, det är bara mot lagen att 
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avslöjas. I KOMMISSIONEN beslutar oraklet om du är skyldig och avslöjad, hon är 
en mäktig Psylot och kan ibland läsa dina tankar som en klar Vävskärm. Lyckas hon 
avslöja dig måste du kämpa på Arenan. De som har råd skickar gladiatorer att slåss 
i deras ställe, men många tvingas kämpa för sitt eget liv. Förlorar du straffas du för 
din inkompetens med slaveri, böter eller till och med döden. 
”Så det gäller att vara klok och inte hamna hos Dari?” frågade jag trots att jag visste 
svaret. 

”Jäpp, hamnar du på arenan mot en av Gladiatorerna, eller värst av allt mot en 
Furie, är det bästa du kan göra att satsa alla dina Marker på att din motståndare 
vinner och hoppas att du överlever.” Informatorn skrockade för sig själv. Så tyst- 
nade han och klev ut ur rummet. Han tittade upp mot en väggfast klocka som 
hängde i gränden utanför. Jag spanade själv ut i mörkret och såg de buckliga visarna 
stå på tio i tre. 46 timmar till transport. 

"Jag har precis tid att berätta om de främmande arterna.” 

HI främmande arterna 

NANOTORERNA OCH GILERU ÄR DE två riktigt främmande arterna i Ta-Sin 12. Ingen 
vet om de är av de andra folken eller om de kommit till Mineva senare. En gren av 
Strömkapellets MONESTRATER predikar att GILERU är avkomma till de unisarer 
som dåraktigt stannade på YTAN och förvreds av de Förstas vrede. I motsats till 
detta påstår Janus Denatörer att Gileru tillhör en helt egen art utan något släktskap 
med vare sig unisarer eller Högfolk. Vad än deras ursprung är så är Gileru motbju- 
dande att se på. Deras ansikten är täckta av hudflikar och utskjutande benstrukturer 
och ögonen är gula eller gröna. Deras händer är försedda med långa klolika naglar 
och deras ryggar är krökta. Gileru behandlas med skräckblandad respekt av de allra 
flesta. Det mest främmande med Gileru är att de inte bryr sig om förtjänst. I utbyte 
mot att de aldrig kräver betalt för sina tjänster får Gileru det de behöver för att 
överleva av understadens månglare. Gileru sköter produktionen av föda i Ta-Sin 12 
och kallas ibland för Fläskkarvare, ett öknamn de fått eftersom stora delar av mat- 
produktionen här i Ta-Sin är återvinning av uttjänta unisarer. Ibland ser man Gileru 
som gladiatorer i arenan, andra gånger hittar man dem viskande med fifflare och 
uppgivna men de dyker aldrig upp på Osores. Gilerus förehavanden styrs av mål de 
håller väl dolda från oss unisarer. 

Nanotorerna kom till Ta-Sin för mer än hundra metacykler sedan, under den vita 
pestens härjningar då vi trodde att våra dagar var räknade. En sjukdom som för- 
vandlade de smittades skelett till bräckligt glas härjade i sektorn och alla anade att 
Faarc låg bakom smittan. Familjen Tostlars mäktigaste Psylot sände ett nödrop ge- 
nom Väven och bara några dagar senare kom Nanotorerna genom den norra por- 
ten. Med sina välsignade maskiner och färdigheter besegrade de den vita pesten och 
välkomnades som hjältar i Ta-Sin. Ännu idag finns en handfull av dessa mystiska 
och uråldriga hjälpare kvar i sektorn, men nu arbetar de för huset Daris medsäkrings- 
system. Nanotorerna har tagit ett fåtal unisarer som lärjungar för att deras hemlig- 
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heter inte skall dö med dem. Ingen har sett en 

nanotor utan sin heltäckande kroppsdräkt och 

insektslika mask. 

Mindre främmande främlingar, i alla fall till ut- 

seendet, är Hemisterna. Hur de kom till Ta-Sin 

är inte lätt att veta, men troligen lockades de till 

sektorn av några ambitiösa unisarer som förstod 

att det fanns Marker att tjäna på Hemisternas 

krafter. Hemisterna var i sin hemsektor fruktade 

soldater, med sina aukustiska vapensystem var 

de oöverträffat skickliga. I Ta-Sin står de utan 

ledare och irrar till synes planlöst omkring. Bara 

ASSOCIATERNA, enstöriga unisarer som bemö- 

dat sig att studera Hemisterna, kan förutsäga vart 

en Hemister är på väg. Mot betalning låter 

Associaterna andra följa Hemistern på vägen och 

på så sätt skyddas mot överfall. En Hemisters 

träffsäkerhet är sådan att alla som drar ett vapen 

i hans närhet kan räkna med att fällas av ljud- 

vapnets dödliga vågor. 

Psyloter är Upphöjda unisarer som utvecklats till 

en helt annan art än Högfolken. De bryr sig föga 

om andras förehavanden och kommer och går 

som de vill i sektorn. De flesta Psyloter är blinda 

och leds genom understaden av tysta allvarliga 

medhjälpare. En Psylots dräkt är ett myller av 

färger och former, av symboler och bilder dess 

bärare själv aldrig ser. Psyloterna bär på fruk- 

tansvärda krafter, vissa kan se bortom tiden, 

andra manipulera väven med ett ord eller en gest 

och ytterligare andra känner hemligheter som 

ger dem makt över humanoiders kroppar. 
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VAD DÖLJER SIG BAKOM NANOTORERNAS DRÄKT 

FORTFARANDE INGA EGENTLIGA BEVIS FÖR VAD SOM HÄNT JACOB S, CROMS NOT. VARFÖR LIGGER 

HANS ENA HAND INSLAGEN I KONSERVERINGSPLAST PÅ MITT SKRIVBORD OCH VARFÖR KOM 

RAPPORTEN FRAM I SÅ DÅLIGT SKICK? VAD HÄNDE EGENTLIGEN? JAG HAR NU LOKALISERAT VAD 

SOM TYCKS VARA INLEDNINGEN PÅ RAPPORTEN, VILKET JAG HOPPAS ÄR TILL SEKRETARIATETS 

NÖJE. JACOB GER ETT FÖRORD MED ETT PERSONLIGT UTTALANDE. MÅHÄNDA ANADE SPATIAL- 

AGENTEN SITT ÖDE: 
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ANKOMST, 

ARBETET I SEKTOR Ta-SIN 12 har gett omfattande re- 

sultat. Av trängande yttre skäl blir denna rapport inte 

fullständig. Jag skall summera sociopolitisk struktur 

och kulturbild som underlag för Sekretariatets primära 

beslut. Om möjlighet finns skall jag sända en rapport 

om de slutsatser jag just i detta nu arbetar med. Det 

jag hört, upplevt och sett här i Ta-Sin har fått mig att 

frukta att sektorn är viktigare än vi tror. I texten kom- 

mer jag låta invånare själva komma till tals emellanåt 

för att ge en mer heltäckande bild av förhållandena i 

sektorn. Jag lyder tredje direktivet och har inkluderat 

personliga känslor i rapporten. Alla dessa kommer att 

kunna verifieras som sanna om jag mot all förmodan 

återvänder. Behandla tills dess denna rapport som spe- 

TIMME Ö 

kulativ. Är jag fåordig emellanåt så beror det enkom 

på min nuvarande belägenhet. Till att börja med, 

Standardprofilen. 

...P.S Jag antar att standardsekretessen gäller även de 

personliga detaljerna. Jag ber er att överlämna det brev 

som medföljer rapporten till min fästmö Dolly. 

...PPS Detta är troligen min sista rapport som Spatial- 

agent. Det har varit ett nöje att tjäna sekretariatet un- 

der Metacyklerna som gått och jag skulle vilja ta till- 

fället i akt att särskilt framföra mina hälsningar till 

Ebon Sandler, min lärare i social kameliontologi. Ty- 

värr har jag inte lärt mig nog mycket av honom för att 

undvika det öde som väntar mig, men där får jag för 

att ha sovit under lektionerna. D.S 
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INGET BREV AV DETTA SLAG ATERFUNNET, CROMS NOT. JAG TECKNAR EN OFFICIELL URSÄKT OCH 

POSTAR DEN MED EN FÖRLUSTCHECK. SORGLIGT: 

Jag ankom till sektorn under dess nattcykel. Allt var 

svart omkring mig och under ett par ögonblick trodde 

jag att transporten misslyckats. Fukten och lukten av 

ammoniak skingrade mina misstankar om att jag var 

död så jag började krypa längs golvet. Inte ett spår av 

ljus syntes någonstans och jag sträckte mig efter min 

lykta. I den flämtande gaslågan såg jag att jag låg på 

ett betonggolv kringgärdad av hårt rostade metalldelar. 

Längre bort kunde boställningar av stål och plast skön- 

jas. Snabbt blåste jag ut lågan och tog av mig transport- 

dräktens silverhölje. Under den bar jag min slitna med- 

borgarförklädnad. Vid denna tidpunkt visste jag inte 

hur stor sektorn var och hoppades på att smälta in i 

mängden. Försiktigt vek jag ihop transportdräkten och 

tryckte igång nedräkningsuret. 72 timmar till trans- 

port visade urtavlan och började ticka ned. Bara nå- 

gon minut senare hördes snabba marscherande steg i 

kolmörkret. Jag låg helt stilla och hoppades att det 

inte var vad jag trodde, men stegen svängde snörrätt 

runt boställningarnas hörn och kom rakt mot mig. 

Strålkastarsken svepte runt mig, och när förföljarna 

SID. 
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00:00-00:72 / SEKTORPROFIL 

HUVUDMATERIAL: Kompositbetong 

ENERGI: Begränsad import via Haag 3, Hu- 

vudsakligen atombaserad, Ransonering sker 

BEFOLKNING: 500 - 1000 

SEKTORFUNKTION: Okänd 

STYRELSE: Lokal enkel hierarki ledd av Hus 

Janus och Hus Dari 

TEKNOLOGI: Okontrollerad kompositteknologi 

samt reglerad Bionik 

VÄV: Begränsad ytterkontakt, Hög aktivitet 

av illegala användare bortom singulariteten 

STRIDANDE: Hög Proctronnärvaro, Dari- 

kämpar, primitivt beväpnade medborgare 

ANOMALIER: Hemister, Gileru, Nanotorer och 

Psyloter 

ÖVRIGT: F verkar ha ett stort intresse i sek- 

torn 
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slutligen fann mig stannade de, helt tysta, i en cirkel 

kring mig. Jag mer kände än hörde deras närvaro, strål- 

kastarnas ljus gjorde mig blindare än mörkret. Jag var 

vettskrämd och när Proctronernas vapen sänktes mot 

mig var jag nära att springa i panik. En hand i en grovt 

sydd gummihanske pressades mot min mun och jag 

slets upp på fötter. I det flödande ljuset anades 

Proctronernas masker av slangar och täta munskydd. 

Någon satte en huva över mitt ansikte och jag fördes 

framåt i kolmörkret med ljusfläckar på näthinnan. 

Innan jag visste ordet av slets jag uppför rangliga trap- 

por och kastades på ett golv av stålnät. En grind slam- 

rade, ett lås pep till, sedan var jag ensam i mörkret 

SID. 

igen. Oroligt höll jag nedräkningsuret tryckt mot brös- 

tet och kände sekunderna ticka ned. Var jag inte i min 

dräkt om mindre än 72 timmar skulle den försvinna 

utan mig. Två timmar passerade innan en man med 

grå knapplös kostym stod utanför cellen. Han lystes 

upp av en grön ljusstav han bar runt ena handleden 

och av en ålderdomlig bildskärm på väggen. ”God- 

natt Underborgare, Feli Trent Porel, protokoll och för- 

hör, Huset Janus.” Den grå mannen rättade till några 

förgyllda band som hängde över hans axel och fort- 

satte. ”Vi vet att du är en Destruid, Underborgare, så 

det är smärtfriast för oss alla om du bara godkänner 

en Psylotisk undersökning. Sedan kan du krypa vi- 

dare till vilket träckhål du vill.” Hans röst 

var uttråkad och han kliade sig hela tiden 

irriterat under den stärkta kragen med 

ljusstavshanden. Detta resulterade i att 

ljuset flackade vilt över hans oansenliga 

gestalt. Det hela kändes aningen komiskt. 

”Huset Janus, fribrev K samt L västra 

sektorerna. Kontrollnamn Lem,” sade jag 

med ett leende. Feli slutade klia sig och 

såg avgjort förvånad ut. Han tittade på 

mig och mina paltor, fnös och gick mot 

bildskärmen. Han doppade fingret i en 

av skålarna på bordet bredvid det slitna 

tangentbordet och målade hastigt en halv- 

cirkel i pannan. Han mumlade något och 

började slå pekfingrarna mot tangentbor- 

det. Det märktes att han var van vid 

terminalarbete. Tecknen rusade förbi och 

då och då höjde den grå mannan hän- 

derna för att hytta små åtbörder mot skär- 

men. 

”Motkontroll Desdivona.”, väste han till 

sist, märkbart irriterad. 

”Ipso Eda Nominal.” Feli slog in en rad 

och ett ansikte framträdde på terminal- 

ens skärm, mitt ansikte. Han pekade ljus- 

staven åt mitt håll och sken upp. 

”Välkommen till Ta-Sin 12, Agent Jakob 

S. Det verkar som Sarnos ler mot dig idag” 

28 [JACOB $S] 



JANUS & POREL, TIMME 2.35 

FELI BERÄTTADE ATT DET SNART var morgoncykel och 

tog mig med till den del av Ta-Sin 12 som tydligen 

var Huset Janus residens. Här var gott om utrymme, 

ljust och smakfullt dekorerat med tyg och skulpturer. 

Plastrum med växter visade Feli för mig med stor stolt- 

het. Trots husets uppenbara rikedom var de flesta 

inventarierna slitna och väggarnas färg flagnad som 

om en trötthet vilade över Huset. Var vi än gick syn- 

tes vakter i långa dekorerade rockar med smäckra svärd 

och hölster i sina metallpläterade bälten. De kontrol- 

lerade Felis passersedel flera gånger och tittade miss- 

tänkt på mig när han förklarade vem jag var. Den grå 

lille mannens entusiastiska samarbetsvillighet antydde 

att han trodde att jag arbetade åt huset Janus i någon 

annan sektor. Jag tog honom aldrig medvetet ur den 

illusionen. Vi gick vidare in i husets hallar, överva- 

kade av vaksamma blickar och kameralinser, halvt 

dolda bakom slitna ornament. 

I avskilda hallar och bås bor Husets tjänare och an- 

ställda. De tillhör alla samma familj som Feli, Porel. 

Den släkten har tydligen tjänat Huset Janus i Ta-Sin 

12 under åtskilliga generationer. De Porelfolk jag såg 

var alla klädda på liknande sätt som Feli. De bar alla 

strama kostymer i olika färgnyanser och mönster. En 

del var försedda med metallbläck, band eller förgyllda 

epoletter och alla bar kulliga, höga eller välstukade hat- 

tar med band. De subtila variationerna i kostymernas 

snitt och dekorationer verkade följa något slags 

hierarkiskt mönster. 

”Inget talar om en Porels karaktär som hans kostym 

och sättet han knyter sin slips.”, kommenterade min 

vägvisare. 

Medan vi gick berättade Feli att husets största uppgif- 

ter i Ta-Sin 12 är försvaret mot Faarcs inflytande. I 

sektorn upplevs varelsen de kallas Faarc som ett stän- 

digt och närmast religiöst hot mot ordningen och sek- 

torns överlevnad. Det verkar som om sektor- 

medborgarnas erfarenheter stämmer överrens med öv- 

riga rapporter om fenomenet. Janus är de som skyd- 

dar mot fiendens planer. Ibland innebär det att obe- 

SID. 
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hagliga personer måste försvinna, i bland att fakta 

måste raderas. Inom huset Janus ryms många olika 

arbetsuppgifter. Porelfolket sköter administrativa upp- 

drag, är tjänare åt Högfolket, anordnar husets fester 

och arbetar med vad Feli kallade ”fältspaning”. Tydli- 

gen har huset ett stort kontaktnät av Porelsläktingar 

som placerats ut bland underborgarna för att spana. 

”Min yngste kusin är satt i en cell våldsamma avvi- 

kare. Vi skall kontakta honom om ett par veckor,” sade 

Feli litet sorgset. ”Själv arbetar jag som sagt med för- 

hör, det är ett lätt arbete. Jag utför bara verbala förhör 

och nedtecknar bekännelser och blir det hårdare tag 

så tar Proctronerna och Psyloterna över.” När jag und- 

rade vilka brott han kommer i kontakt med svarade 

Feli att det i första hand är de som misstänks för brott 

mot moral och strikt levnad som Proctronerna griper. 

När jag bad honom berätta mer om dem blev det 

mycket intressant. Jag sneglade mot nedräkningsuret. 
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PROCTRONERNA , 

VILKA DE VAR FRÅN BÖRJAN vet man inte så noga. De 

är sådana som kommit vilse, försvunnit och sedan åter- 

vänt. En del av dem är från andra sektorer, det vet jag 

säkert. Många säger att de tillhör en helt annan art än 

underborgarna och Högfolket. Man ser dem sällan un- 

der dagcyklerna, de griper bara in under de mörka tim- 

marna. Oftast patrullerar de bara, men får vi på pro- 

tokoll eller kusinerna på undersökning höra om nå- 

got misstänkt så skickar vi dem på direkta uppdrag. 

De är fruktansvärt effektiva, jag såg tre unisarer ge sig 

på en med SLAGBATONGER under ett sökuppdrag. Proc- 

tronen ryggade bara till och höjde vapnet, tog ett kliv 

TIMME 3.06 

tillbaka och Barattattatt! Så fanns det inga under- 

borgare, bara en hög rykande kött. För det mesta ja- 

gar de Faarciter, sådana som gett sig åt fienden. De 

vanligaste tecknen på att någon håller på att ställas 

under Faarcs inflytande är erratiskt beteende, spasmer, 

felfunktioner i bionik. Men även överdriven upprymd- 

het, aggressivitet eller frihetslängtan är säkra tecken. 

Proctronerna tar hellre tio oskyldiga än låter en enda 

Faarcit slippa undan. De kanske inte är sympatiska 

eller hövliga, men utan dem skulle vi alla fallit för 

ENTROPIN lika säkert som om Sarnos aldrig nedstigit 

i avgrunden. 

ADMINISTRATION, TIMME 3.09 

EFTER ATT FELI AVSLUTAT SIN skildring av Proctrone- 

rna hördes en mumlande röst från någon dold högta- 

lare. Jag kunde inte urskilja vad som sades men min 

nyfunna vän började genast skruva på sig och åter- 

upptog sitt kliande innanför kragen. När jag frågade 

vad som sades svarade han att hans arbetsskift börjat 

och att vi var tvungna att skynda oss. Han ledde mig 

hastigt till en dörr och anmälde sin närvaro i en 

interkom. Vi kom in i ett litet, snålt upplyst kontor 

fyllt av terminaler och högar av multnande pappersark 

och kartotekskort. Feli bytte några snabba ord med 

den glasögonprydde administratören bakom bordet 

och lämnade mig med en klapp på axeln och ett falskt 

leende. 

”Lycka till agent Jakob S,” flinade han och gick sin 

väg. Jag satt länge tyst och såg på när administratören 

fyllde i ett flertal blanketter och knappade slött på ett 

smutsigt tangentbord. Nedräkningsuret tickade så högt 

att jag trodde administratören skulle höra det. Till sist 

såg hon på mig över sina mörka glasögon. 

”Agent Jakob S, jag ser i era filer att jag inte är aukto- 

riserad att ställa några frågor till er,” sade hon, som 

om det var en fråga. 

”Det stämmer, jag har däremot en del frågor till dig.” 

SID. 

Precis som jag trodde kände sig administratören obe- 

haglig till mods av att vara på den utsatta ändan i en 

konversation, men hennes svar gav mig ändå en hel 

del upplysningar. Jag frågade ut henne om husets upp- 

byggnad i större detalj. Tydligen styrs huset Janus i 

Ta-Sin av en högättad individ vid namn Noor. Han 

är en evigt ung hermafrodit med ett uråldrigt sinne 

och starka Psylotiska krafter. Kring honom finns Ja- 

nus Högfolk, rena Janusättlingar som sköter de vikti- 

gaste besluten och håller kontakten med allierade sek- 

torer. När jag bad att få träffa någon av Högfolket sva- 

rade hon genom att räcka mig ett litet kort. På det 

stod: ”Välkommen till Moubastes Eseridan Janus ti- 

diga middagsmottagning. Humorister särskilt väl- 

komna.”, med sirliga bokstäver. 

”Han insisterar att jag bjuder rekommenderade sektor- 

nykomlingar,” förklarade administratören och log 

torrt. ”För det mesta håller sig Högfolket för sig själva 

och vanligt folk gör bäst i att respektera deras beslut. 

De tillhör en mer utvecklad ras än vi Porel och är bättre 

lämpade att leda,” informerade mig administratören. 

Senare under min vistelse fick jag höra historier om 

att Janus Högfolk lever i en egen värld av lyx och de- 

kadens, mina egna upplevelser bekräftar delvis detta. 
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Just nu är de tydligen involverade i en fejd med en 

gren av sektorns andra stora hus, Dari. Detta verkade 

uppröra administratören väldigt. 

”Normalt är våra relationer kanske kyliga, men skulle 

vi hamna i öppen konflikt med Dari så kommer sek- 

torn att rasa samman. Vi sköter skydd och underhåll 

av sektorn och dess informationssystem, men Dari är 

de som har mest kontakt med underborgarna. De ger 

dem krigiska nöjen och sporrar dem i kampen mot 

varandra.” Hon kastade en blick på sin förgyllda rova 

och sade att det var dags att gå om jag inte skulle missa 

PJUDNINGEN FÖRSEGLADE JACOBS ODE. CROMS NOT. 

SIDORNA I RAPPORTEN. DE TYCKS TA VID FLERA 

middagsbjudningen. 

"Jag rekommenderar att du byter om till mer...passande 

kläder.” Hon satte några kryss med rött bläck på ett 

formulär, rev loss en suddig karbonkopia och gav den 

till mig. Beväpnad med min passersedel och min in- 

bjudan begav jag mig djupare in i huset Janus. Det 

skulle snart visa sig vara ett ödesdigert beslut att be- 

vista herr Moubastes bjudning. 

När jag klev ut ur administratörens kontor visade 

nedräkningsuret 68.2 timmar till transport. Jag var på 

väg till en middag för priviligierade. Allt bådade gott. 

NEDANSTAENDE TEXT AR 

TIMMAR SENARE. EFTER MÖTET 

DE ALLRA SISTA 

MED SAKHRINGS 

KONTEROLLANT LETES EFTER INFORMATÖRNS LATIGA UTLÄGGNING OM TA SINS FOLK. HERR SPATIAL 

AGENTEN KOM PERSONDRIGETR ATT MOTA DETTA FOLK: 

MÖTET MED CELLERNA, H 26.2 
UTANFÖR SPRAKADE EN HÖGTALARE NÅGOT om ett möte 

och informatorns röst tystnade. Det märktes på hans 

ansikte att det fanns mer att berätta om Psyloterna, 

men i stället sade han; 

”Det är dags att gå nu, dina cellkamrater kommer att 

kunna berätta mer.” Han vände sig bort från mig och 

grävde i en papplåda. Han fiskade upp en solkig stor 

sjal som han virade runt axlarna. 

”Kom med, jag visar dig vägen,” sade informatorn och 

drog ut mig i understadens mörka gytter. Där var män 

och kvinnor med gråslitna kläder och skarpa tecken 

målade i ansiktet. 

”Vi målar ofta våra ansikten för att visa våra intentio- 

ner och vilka vi är.” Han stannade och tog en burk 

med oxblodsfärgat fett ur fickan och målade något i 

mitt ansikte. Jag vände mig mot en blankslipad metall- 

vägg och speglade mig i ljuset från ett lysrörs återsken 

mot den våta marken. I pannan hade jag tre parallella 

streck, ett av dem var överkryssat. 

”Sökande efter cell,” sade informatorn och gick vidare. 

Jag tänkte knappt på mitt uppdrag. Jag kände mig vik- 

tig med den enkla målningen i ansiktet, som om jag 

SID. 

var på väg att verkligen bli någon. Jag skakade av mig 

känslan och försökte behålla min objektivitet. 

Mötet var en liten öppen plats bland virrvarret av hop- 

surrade stänger och våningsplan. På boställningarnas 

sidor hängde unisarer, de såg ut att vara hundratals. 

Jag kände genast igen de högljudda Korom från 

informatorns beskrivning, bredvid dem satt några tysta 

Hattar med anteckningsblock. En kvinna i överdådigt 

broderade, men likväl gråsvarta, kläder ropade till folk- 

massan i en koppartratt. 

”Fullständig färsking två, utan synliga defekter och bio- 

nik,” hennes röst var nasal och sprucken och jag an- 

tog att hon var en hög Syndikatmånglare. På marken 

framför henne satt en man i enkel gråblå overall med 

rakat huvud. Han andades tungt och var tydligt an- 

strängd av den smutsiga och dammiga luften. 

Syndikatskvinnan gav honom ett rapp med en utsirad 

käpp och han kom på fötter. 

”Vildsinnarna bjuder tio”, ropade kvinnan med trat- 

ten och ett upphetsat mummel började bland unisare- 

rna. Då och då skreks bud ut och Syndikatskvinnan 

upprepade dem. Till sist bjöd Kessler&Kessler över en 
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Just nu är de tydligen involverade i en fejd med en 

gren av sektorns andra stora hus, Dari. Detta verkade 

uppröra administratören väldigt. 

"Normalt är våra relationer kanske kyliga, men skulle 

vi hamna i öppen konflikt med Dari så kommer sek- 

torn att rasa samman. Vi sköter skydd och underhåll 

av sektorn och dess informationssystem, men Dari är 

de som har mest kontakt med underborgarna. De ger 

dem krigiska nöjen och sporrar dem i kampen mot 

varandra.” Hon kastade en blick på sin förgyllda rova 

och sade att det var dags att gå om jag inte skulle missa 

BJUDNINGEN FÖRSEGLADE JACOBS ÖDE, CROMS NOT. NEDANSTÅENDE TEXT ÄR DE ALLRA SISTA 

SIDORNA I RAPPORTEN. DE TYCKS TA VID FLERA TIMMAR SENARE, EFTER MÖTET MED SÄKRINGS- 

KONTROLLANT LETE, EFTER INFORMATORNS LÅNGA UTLÄGGNING OM TA-SINS FOLK. HERR SPATIAIL- 

middagsbjudningen. 

"Jag rekommenderar att du byter om till mer...passande 

kläder.” Hon satte några kryss med rött bläck på ett 

formulär, rev loss en suddig karbonkopia och gav den 

till mig. Beväpnad med min passersedel och min in- 

bjudan begav jag mig djupare in i huset Janus. Det 

skulle snart visa sig vara ett ödesdigert beslut att be- 

vista herr Moubastes bjudning. 

När jag klev ut ur administratörens kontor visade 

nedräkningsuret 68.2 timmar till transport. Jag var på 

väg till en middag för priviligierade. Allt bådade gott. 

AGENTEN KOM PERSONLIGEN ATT MÖTA DETTA FOLK: 

MÖTET MED CELLERNA, H 26.2 
var på väg att verkligen bli någon. Jag skakade av mig UTANFÖR SPRAKADE EN HÖGTALARE NÅGOT om ett möte 

och informatorns röst tystnade. Det märktes på hans 

ansikte att det fanns mer att berätta om Psyloterna, 

men i stället sade han; 

”Det är dags att gå nu, dina cellkamrater kommer att 

kunna berätta mer.” Han vände sig bort från mig och 

grävde i en papplåda. Han fiskade upp en solkig stor 

sjal som han virade runt axlarna. 

”Kom med, jag visar dig vägen,” sade informatorn och 

drog ut mig i understadens mörka gytter. Där var män 

och kvinnor med gråslitna kläder och skarpa tecken 

målade i ansiktet. 

”Vi målar ofta våra ansikten för att visa våra intentio- 

ner och vilka vi är.” Han stannade och tog en burk 

med oxblodsfärgat fett ur fickan och målade något i 

mitt ansikte. Jag vände mig mot en blankslipad metall- 

vägg och speglade mig i ljuset från ett lysrörs återsken 

mot den våta marken. I pannan hade jag tre parallella 

streck, ett av dem var överkryssat. 

”Sökande efter cell,” sade informatorn och gick vidare. 

Jag tänkte knappt på mitt uppdrag. Jag kände mig vik- 

tig med den enkla målningen i ansiktet, som om jag 

SID. 

känslan och försökte behålla min objektivitet. 

Mötet var en liten öppen plats bland virrvarret av hop- 

surrade stänger och våningsplan. På boställningarnas 

sidor hängde unisarer, de såg ut att vara hundratals. 

Jag kände genast igen de högljudda Korom från 

informatorns beskrivning, bredvid dem satt några tysta 

Hattar med anteckningsblock. En kvinna i överdådigt 

broderade, men likväl gråsvarta, kläder ropade till folk- 

massan i en koppartratt. 

”Fullständig färsking två, utan synliga defekter och bio- 

nik,” hennes röst var nasal och sprucken och jag an- 

tog att hon var en hög Syndikatmånglare. På marken 

framför henne satt en man i enkel gråblå overall med 

rakat huvud. Han andades tungt och var tydligt an- 

strängd av den smutsiga och dammiga luften. 

Syndikatskvinnan gav honom ett rapp med en utsirad 

käpp och han kom på fötter. 

”Vildsinnarna bjuder tio”, ropade kvinnan med trat- 

ten och ett upphetsat mummel började bland unisare- 

rna. Då och då skreks bud ut och Syndikatskvinnan 

upprepade dem. Till sist bjöd Kessler&Kessler över en 
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lädermånglarcell, RotTER, och färskingen gick till sina 

nya livskamrater. De diskret klädda säkringsmännen 

promenerade iväg med sin nyköpta kamrat, ivrigt pra- 

tande. Så var det min tur. Syndikatskvinnan och min 

informator bytte några viskande ord, sedan höjde hon 

tratten mot munnen. 

”Fullständig färsking tre. Mindre felformatering men 

snabb inlärningstakt. Registrerad och färdig.” 

Informatorn gav mig en knuff på axeln. 

”Kliv fram, visa dem att du inte är någon vekling.” 

”Hur då?” försökte jag fråga och knuffades in i ljuset. 

Jag kände hur allt informatorn berättat för mig 

snurrade runt i mitt huvud när jag kisade upp mot de 

hängande, sittande och liggande unisarerna. Hundra- 

tals ögon vändes mot mig, stirrade på mig och mätte 

min minsta ansiktsrörelse i potentiell förtjänst. En av 

hattarna viskade något i en kamrats öra. Några smut- 

siga kvinnor höjde händerna och skrek ett bud. Hur 

skulle jag nå transportdräkten när jag väl hamnat i en 

cell? Hur skulle jag kunna fly ur understadens kao- 

tiskt välorganiserade ekonomiska krigszon? Skulle jag 

bli kvar i Ta-Sin för alltid? Frågorna snurrade i mitt 

huvud och jag hörde inte skriken och ropen. Jag min- 

des Ebon Sandler, min mentor i social kameleonto- 

logis valspråk ”När du inte vet någon annan utväg - 

spring!” Jag sökte med blicken efter en väg ut, men 

var jag än såg var monokroma kroppar och skrikande 

munnar. 

”Såld till Korom för femhundrafemtio Marker”, skrek 

Syndikatsmånglaren i tratten. Tanken på ett liv som 

finesslös rånarbuse var inte direkt lockande. Jag sökte 

desperat med blicken efter informatorn. Han mötte 

min blick ett kort ögonblick genom folkhavet, sedan 

vände han sig sorgset bort med böjt huvud. 

”Hjälp mig, lämna mig inte med de här vildarna.” Jag 

skrek utan att veta vem som skulle lyssna. En hård, 

lortig omfamning blev mitt enda svar. 

”Välkommen i gänget färsking,” grymtade en fet 

Korom med ett metallbleck över det knäcka näsbenet. 

Mitt nästa skrik var bara ordlös frustration. Busarna 

trängdes kring mig för att klämma på min kropp och 

titta på mina tänder. Jag vet inte vad som flög i mig, 

men jag slängde mig mot en av vildarna och slet en 

svart batong ur hans händer. Den fete skrattade så sa- 

liven flög, sedan slog jag till. Batongen landade hårt 

över bröstarens arm och jag kan svära på att jag hörde 

ett krasande ljud. Ett ögonblick senare låg jag fastna- 

glad mot golvet med sex skitiga unisarer över mig. Som 

jag minns det nu kände jag ingen smärta, men det 

kanske bara beror på att denna incident tycks harmlös 

i ljuset av min nuvarande belägenhet. 

”Ingen nitar Vega Korom,” vrålade tjockisen. ”Jag skall 

formatera din osäkrade skalle en gång för alla.” Vegas 

ansikte var förvridet av smärta och vrede, i handen 

höll han något som såg ut som ett grovt kopparrör 

fyllt med skrovligt glas. Två feta kablar ledde till en 

brungrå ryggsäck som en av hans kamrater höll i fam- 

nen, några lampor blinkade genom tyget. 

”Den här bössan är teoretiskt förlamande, men det är 

på tre teoretiska förbannade meter och med en teore-' 

tisk Fraacarns dämpare vi slet bort, så säg adjö till din 

teoretiska hjärnbark och säg hej till tvåtusenfemhundra 

praktiska grova FLIMMER per sekund!” Jag anade att 

mitt liv och uppdrag var på väg att få ett abrupt och 

smärtsamt slut. 

”Köpet är anullerat.” Rösten kom från en av de hög- 

sta våningarna av boställningarna. Den fete Koromen 

stirrade upp i mörkret. Hans ansikte lystes upp un- 

derifrån av den laddade flimmerkastaren. 

”Köpet är annulerat på Diakonens order.” Högt där 

uppe stod tre gestalter i dräkter försedda med lysande 

knappar och färgade lampor. Två av dem bar 

bredaxlade rustningar över de fotsida dräkterna och 

höll utsirade flerpipiga vapen i bepansrade nävar. Kor- 

omen och hans kumpaner gled åt sidan och jag förlo- 

rade medvetandet av ren förvåning. 
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STRÖMKAPELLET, 

NÄR JAG FÖR ANDRA GÅNGEN på mindre än ett dygn 

vaknade upp utan att veta var jag befann mig blev jag 

positivt överraskad. Kring mig var varmt, levande ljus 

och rökelsekar fyllde rummet med gyllene glöd och 
lukten av brinnande aromkemikalier. En vacker kvinna 

i tunna, nästan vita kläder försedda med dekorativa 

snörningar satte en lermugg bredvid mig. Jag reste mig 

upp i sittande ställning och såg mig omkring. Fler män 

och kvinnor i långa ljusa dräkter rörde sig ut ur rum- 

met. Jag var så förbryllad att jag helt glömde bort 
muggen. Klockan på väggen talade om för mig att jag 

hade trettiofyra timmar på mig att ta mig till transport- 

dräkten. 

”Var är jag?” sade jag och hoppades att kvinnan inte 

skulle försvinna av min förutsägbara öppningsfras. 

”Du är i Strömkapellet, jag skall förbereda dig för din 

invigning.” Hennes tonfall fick det hon sade att låta 

helt naturligt. 

"Javisst, så var det,” mumlade jag innan jag kom på 

vad hon sagt. ”Ursäkta, min vaddå?” 

”Din invigning i kapellet såklart.” 

”Hur, ..jag menar,.. Varför?” 

”Vi håller oss informerade om nya ankomster till sek- 

torn. Vi har ett speciellt intresse av formaterade nya 

unisarer som ännu inte köpts av cellerna.” 

”Varför bara formaterade?” 

”Inte bara, men ni har lättare att förstå Strömmens 

mysterier. Här i kapellet finns sanningar de flesta 

unisarer aldrig kommer i kontakt med” 

”Så Strömkapellet står utanför cellstrukturen, utanför 

kampen?” 

"Tvärt om, vi är nog så nära kampens mitt man kan 

komma. Men om du frågar om vi fifflar och är drif- 

tiga på det sätt cellerna är så är svaret nej. Vi ger alla 

upp en livstid för att tjäna kampen i stället för att delta 

i den.” 

TIMME 38.00 

”Men hamnar ni inte i Glömskan för er lättja?” 

”Vi har en speciell överenskommelse som förhindrar 

att det blir så. I utbyte mot att vi tjänar kampen i ett 

liv får vi vissa fördelar i nästa.” 

"Tjänar kampen?” sade jag och insåg att jag under hela 

konversationen tittat på kvinnans bröst i stället för 

ögon. Jag tittade förläget upp och undrade stilla hur 

det kom sig att jag alltid började tänka på sex i sådana 

olägliga situationer. Kvinnan i vitt log förstående och 

svarade. 

”Vi påminner unisarerna om vilka vi är och vilken plats 

vi har i tillvaron. Vi minns de gamla legenderna om 

de Första och historien om fallet från ytan och berät- 

tar dem för de som vill lyssna. Vi är en plats av elek- 

trisk energi dit de som behöver styrka eller skydd i 

kampén kan komma, vi är en enda opartisk plats i en 

stad av allianser. Vi tjänar bara kampens Ström och 

söker djupt och vida efter sätt att påskynda unisarernas 

upphöjelse. Detta sökande för oss vida kring i Väven 

och ibland längre bort än Högfolket önskar. Kanske 

fruktar vissa Högfolk vårt sökande, kanske är de rädda 

för att trängas undan av Upphöjda unisarer, kanske 

har de rätt i sin rädsla. Vi som söker och talar till våra 

artfränder kallas Monestrater och är de talrikaste av 

kapellets tjänare. 

Men vi pratar inte bara. Våra Kyriter jagar kampens 

fiender och står huset Janus bi i kampen mot Faarc. 

De lär sig att använda Kreisternas mest fruktade va- 

pen och instrueras i stridens konster av inga mindre 

än Proctronerna. Bara de som har starka sinnen och 

anlag för väpnad kamp väljs in bland Kyriterna, men 

det räcker inte att vara en slagskämpe. Dessa våra he- 

liga krigare för en ständig kamp mot Entropin och 

förfallet i alla dess former. 
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HOTET MOT TA=SIN, H 38.12 
”FÖRFALLET? DU TALAR SOM OM Ta-Si NOEN FR be 

”Ta-Sin är i högsta grad hotat. Undef' c senaste gene- "Vilka är Faatcitérna, jag har hört dem nämnas men..” 
fF 

ff . . . d w + . 4 Å . LT rationerna har snittinkomsterna r otten och cko- MEn Fåareit är en unisar vars själ slukats av Faarcs 

Det händer för det mesta under hård nomin börjat stagnera. Inte er endå unisårsbhar upp- Entropisk; 

nestrater) fruktar att uni- sut ss,/men på senare tid har helt friska unisarer 
1. j |: es ig ÅA .  & . . NV oc . . es 

ersättas metl en art bättre förändrats. Hill en början märks ingenting, sedan bör- 
4 

höjts sedan Furierna. Vi 

sarerna snart kommer a 
Fr. IN FÅ 

lämpad för upphöjelse/Förfalet än Entropinsåvsak- / Faarciten b Sig annérlunda, visa de svaga käns- 

e Strömmen bch Idéss fpl. orna på holf Ila och 

glöd. Entropin är uppgivenhe ens yttersta a dBrytande/ ”känsloutbrotte i tifierar ide flesta Faarciterna, 

naden av den livgiva tarka sätt. Det är genom 

a pe f i - j d i M " NN / Å 4 

form, Strömlöshetefh som upplöser alle i kaosrvchytill men bara efter/ några fimmävblir de slugare, mer kon- 
i a fS I 

Myr åA trol erade 

SN AN ; | 
NEN D OMPOC I- obär rCSN lvilj , men Kyriterna är tränade att rea- 

sist till ett ingenting av tomhet. ånga har svått att avgöra om en unisar 
FaALsKA KREISTER spri KON 

5 

TEKNOLOGI till de ovetandé underbo Fa foå öm I Så ber på varjeNud  rastdeycknind; 

Som om deév Men är detvintehuset Janus såk ått försvara sektorn 

NW Enisspia( ShA /mog Ittpé 4< 
att maskinerna skåll underlätta deraf 

N / | | 

inte var nog att vår lävtja drar & yttré Och inr ”Rendér? öt låter de er sköta 
Få a 

Faarc mångdubblat sina AN 

XxOöad förvåning. ”Du kom- 

eköver i sinom tid.” 
7 VÅ 
TENN. sZA 

torn. Kyriterna råppor 

naden och hela Meta: i 
| 

AN ÅF & —Å4 ir FÅ fent tatt tala ;d tar vi din kropp som föda 
NEF ANV I I) p 

ALS 

fann mig i en änn 

C RaR din sjä t Iba in il inkarna. Som sagt, 

änår kö pen och uisarernå 

milda ilja leehdel och drog handen 

Logiken i det hon sade var oan- 

bort) en /sektor med så begrän- 

”Du utvaldes av 

identitet och för i på bästa sätt.” Hon 
Sarnos kommer 

tande i kampensi tj 

det som händer 

att den du nu är 

Jag visste inte om 

nyss undkommit att Ta-Sin ännu är en 
X 

att se fram mot ärvt få min ydentitet ra undråtretton metacykler 

nedräkningsuret tickåde obönhörligen mot limmi | ropi ik TacSin. En helt vanlig 
den gömda transportdräkten sk blixtra till i ett blått dag spr Ö | f riktningslampor, väv- 
sken och translokérås till evt Vitt rum 1ål långtbortä: | ektriska betjänter till 
”Men vad händer med mig om /jag väljer att gå till- Yoch dog. Allt v t ch innerligt mörker. Uni- 
baka till understaden?” sade jag utan hopplom-ett-vet- /särerna-brände sina | sta gåslambar och ljusstumpar 

MA .”- | g o k [ . e || . . .” 1 fe” PER ”Du är fri att BÅL Y Mör satt inge svärtan. När de slocknade brändes plast 
”å JE 

/ h€ 
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och tyg. Trots att kylan var bitande slets RA När Karnak slagits till marken fogade 

att ge några sista ögonblick av ljus och enefgi. Till'si man hjärtats trådar och gav Ström till Ta- 

fanns bara fettet i de egna kropparna änna. st älses han omkull av Karnak som kommit 

pen blev en kamp om ljus och ce ps pe le ter Oc arna slets åter i tu. Så kämpade de i 

av cellkamrat för några ögonbli öd från häfis bfin” k -Sin blixtrade och skakade av hjärtats 

nande hår. Entropins vanve Ö derStaden, ” /Oregelbunänals men kom och gick och Hög- 

Högfolken satt tysta bakonystän trär Och bräng 4 Rö ochwunisarer samlades till bön för Sarnos seger. 

sina sista gobelänger, vis isarerna för första och sista gången. 

tur att slukas av Entro . » dessa ord,” . ”I detta nu föds Ström- 

Nool var trött, han h i i efter/Förfalers A UN ND ids, ögstlav de/höga. Det är han som med 

onda hjärta i veckors Till sist 7 aldriga slä Håssmådt Entropin för att föra J SYDA Pp 
samlat sitt Högfolk/k ing s en tillba b r vårit fega är han modig, 

dighet. Då steg Sarnös”f Ac våra ägodel r er han ondskan och 

”Herre, jag skall föra Strö och kraft. sHögättad av Janus, 

| er måg för Stlöfnfurst vär att hålla hans 

| Or RN namn föt heligt i mtid?” isarerna skakade i 

”Kan du det skallj dt en högstalav Högfolk, vördnad och knäföll för Safnosyechi Nool. Som en man 

du skall vördas söm mens furste och aldrig dö.” pe de banka sitra-nävar mot sfarken för att ge sin 
& —L 

Sade Janus Orakdl Möre | ) a till Strömfi rstens kafop. 

Sarnos var ung o 

av Janus. 

”Ta min lans EZANI och mi et bankande ljudetsträngde ändal ned till hjärtat och 

mot vad mål du ser é e | . Så rände till sist 

så. Med den blä 

kroppen och me ä E 

arnak stirråde ot et i avs 
så Era 

rnos Ezani geno NO buk och besten kas- 

tadesräsande ne st schakt. Sarnos- 

nos in i understadens/må ( Strö sten fäste |ttiumfer sista kablarna och 

genom vilda strid i , hedåt, nedåt, nedå mot Ta-Sin fick energin til in iden dagen har Sar- 

de djupaste fundamefiten. kröp genom glömda | nos vakat i djupet) redo att bekä pa alla bestar Faarc 

viadukter och kaBeltru: ätt över-sfafta klyf- | kän. skicka/för art slä V Ö arje natt slits hjär- 

tor och föll geni Eysta sc n ra fa tåt sönder ; maskinmofister och varje morgon 

strömmade från ju h zZani störtade utsi er Sarn SS går oss Strömmen åter. Fal- 
[ SR | | 

tomhylsor och död i strida str d vördnad för ljuset kommer mörkret att 
AL j . i 

kulan flög ur Ezånis ist&-avgrunds- härska för Evigt: 

varelsen slets i bitar av aft arHos i ästan) vilgklä S ns ögon var fästa 

Entropins innersta måte. Hän varidunkle tåfkt > Ib och/henn öst höjdes och sänktes has- 

att inte ens Herotis strå re i —tigt.s hon vat an ller upphetsad. När 

Sarnos kände kablar ö ipp€én av slafigar 3 luftén j e ti hor påvmig med en lätt rodnad om 

och på marken. Mång 'vat brutna Sch Saärnosfö kinder shå k fattningen. 

att här var Ta-Sir $-Geno i I / mörkrét, YOm han n nå hörå hans ord och framför 

där bland hjärtats kabl Mit, pen dolda Föt- t/hur skåll j na möta honom? Jag känner mig 

sta gudinna, Sarnos. Hon lärd immens ge- ite direkt på ör att klättra néd i avgrunden. Om 

nomträngande sänningaf ockden unge började ni inte har Ézani liggande här någonstans förstås..” 

läka hjärtat. Näk-Faårc märkte att håns Entropi S t-förlörädes när Karnak störtade i avgrunden. 

mörker började kkingras s an sin” väldigaste Men du behöver trotsa underjordens fasor för att 

krigare, maskinbesten KARNAK för att dräpa” Sarnos; höra Sarnos ord,” skrattade Monéstraten och log sitt 

Besten och den unge Strömkämpen möttes i fruktans- blanka RV ”Vissa av gossyMonestrater kan utröna 
a / EN LA | 

SID. 35 [JACOB $S] 



hans vilja i ljusets blinkningar, längden på nattcyklerna 

och surrandet i kablarna. För utom dessa vaga profe- 

tior finns DIAKONEN. Diakonen väljs varje metacykel 

bland de Janer som är närmast släkt med Sarnos. När 

Diakonen valts ikläder han sig OSCILLOTRONEN, en 

krona av keramiska spolar och hyperkänsliga kvicksil- 

verbrytare; Det tog hundra Kreister lika många 

metacykler att bygga den och ritningarna fyllde hela 

det som nu är Strömkapellet. Oscillotronen reagerar 

på varje flimmer i ledningarna och varje förändring av 

ljuset och för informationen in i Diakonens hjärna. 

På så sätt hör han Strömfurstens tankar och förmedlar 

dem till oss. Mycket av det Sarnos tänker är för klokt 

för oss att förstå, men Monestraterna arbetar ständigt 

med att tolka Diakonens ord. Var och en av oss får 

bära Oscillotronen under en dag när vi invigs i Ström- 

kapellet. Jag kan lova dig att det är det största som 

kan upplevas, varje foton i hela Ta-Sin blir till en oänd- 

lig visdom som inte kan beskrivas i annat än en Ström 

av ljus. ” 

KREISTERNA, TIMME 38.40 

PÅ NÅGOT SÄTT LÄT DET som hon försökte trösta mig, 

förklara för mig att raderandet av min själ skulle ge 

mig en bättre tillvaro. Monestraten reste sig upp och 

hennes hand råkade nudda min. Blixtsnabbt drog hon 

sig tillbaka och drog hastigt efter andan. Jag mötte 

hennes blick och några sekunder blev vi bara tysta och 

tittade på varandra. Jag förstod inte vad som hände i 

den vackra Monestratens huvud, men hon verkade 

bekymrad. Så satte hon sig hastigt och fortsatte tala. 

Lärlingar till de hundra Kreisterna finns ännu i Ström- 

kapellets tjänst. De tillverkar och justerar all legal 

kompositteknologi i Ta-Sin. Varje krets, varje ledning 

måste vara ren från Faarcs inflytande för att kompo- 

UT UR LJUSET, 

PLÖTSLIGT TYSTNADE HON, SÅG SIG omkring och drog 

mig hastigt till sig. Utan förvarning tryckte hon sina 

läppar mot mina och kysste mig våldsamt. Ingen fanns 

kvar i rummet. 

”Det är några minuter kvar innan de hämtar dig. Ingen 

kommer att veta någonting.” flämtade Monestraten 

mot mitt ansikte. 

”Nej, inte ens jag! Och jag är inte säker på att jag vill 

spendera mina sista medvetna ögonblick med en vis- 

serligen vacker, men vilt ftämmande kvinna i en full- 

ständigt vanvettig sektor full av religiösa dårar och 

SID. 

nenterna inte skall vända sig mot sin bärare. Många 

unisarer dödas varje metacykel av de falska Kreisternas 

mardrömsmaskiner. Fem av kapellets Kreister sköter 

Oscillotronen och är ständigt på jakt efter de sällsynta 

komponenter som behövs för att den skall fungera. 

Andra jagar tillsammans med Kyriterna efter falska 

Kreister och renar unisarernas maskiner. De högsta av 

Kreisterna är INNOVATERNA som söker hela sina liv ef- 

ter bortglömd teknologi eller söker uppfinna nya sätt 

att kombinera befintliga komponenter. Många av 

Innovaternas uppfinningar är så farliga att de bara skå- 

das av Diakonens och Högfolkens ögon. 

TIMME 38.51 

mordgalna vildar!” Jag måste erkänna att jag drabba- 

des av vad som brukar kallas ett totalt sammanbrott 

vid denna punkt. Vetskapen om att min själ skulle ra- 

deras av en troligen mycket obekväm elektrisk huvud- 

bonad kombinerad med det senaste dygnets drastiska 

miljöbyten tog till sist ut sin rätt. Monestratens plöts- 

liga erotiska överfall blev för mycket för till och med 

en tränad sekretariatsarbetare. ”Jag är Spatialagent Ja- 

kob S,” skrek jag och viftade en fiktiv passersedel i 

luften ”Jag har rätt att ställa vilka frågor jag vill och 

kräva utförliga svar, jag har rätt att resa som jag öns- 
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kar i alla osmittade sektorer, jag har rätt att kräva sam- 

arbete av vem jag vill, jag har rätt till gratis drinkar! 

Men i den här förbannade sektorn har jag bara rätt att 

bli nedsupen, fångad, förhörd, såld, blåslagen, rade- 

rad och våldtagen av vanvettiga elektriska nunnor!” 

Innan jag hann fortsätta sparkades dörren in och två 

Kyriter slet tag i mig. Deras kolossala rustningar gav 

inte efter en tum när jag sparkade och bet som en gal- 

ning för att komma loss. Jag blev inte särskilt överras- 

kad när ett hårt slag fick mig att förlora medvetandet. 

JACOB SS I FÖRHÖR, TIMME ? 

NÄR JAG VAKNADE UPP UTAN att veta var jag var för 

tredje gången på mindre än ett dygn lutade sig ett be- 

kant ansikte över mig. 

”Feli!” nästan skrek jag av glädje och försökte omfamna 

Poreltjänaren, jag blev smärtsamt medveten om att jag 

låg fastspänd på ett lågt metallbord. Feli lutade sig 

mycket nära mig och viskade i mitt öra. 

”Nu har du ställt till det för dig,” väste han och drog 

ett svart skynke över mitt huvud. 

”Feli, hjälp, det måste vara ett fruktansvärt misstag! 

Ipso Eda Nominal, det är jag, Jakob S, känner du inte 

igen mig? Feli vänta!” En dörr smälldes igen och gick 

i lås. I mörkret där jag låg hörde jag tysta varelser rigga 

upp maskiner kring mig. Surrandet av keramik- 

säkringar och klickandet av små kontrollspakar som 

arrangerades i kalibreringsläge var det enda jag kunde 

höra. Skräcken var så övermäktig att jag inte ens vå- 

gade skrika. Till sist lämnade maskinbyggarna mig en- 

sam igen. Där i mörkret började jag formulera denna 

rapport, trots att jag inte hade en aning om hur den 

skulle nå bortom mitt skräckslagna huvud. 

...Crom lyfter ånyo blicken från arbetsstationen. Det 

ligger nu bara åtta bitar papper kvar på skrivbordet. 

Resten av rapporten är snyggt och prydligt restaure- 

rad och uppförd på fixativplast. En svag darrning far 

genom den Centralanställde Mottagaren Albin Croms 

kropp när han vrider det sista arket i ordning och sorg- 

set registrerar Spatialagent Jacob S tankar... 

Historien är nu klar för mig. Jacob S befinner sig i 

väntrummet och Moubastes sista ord ekar alldeles sä- 

kert i min kollegas huvud...”Ta en cigarr så känns det 

bättre. Så, Jakob S Spatialagent, det verkar som om 

några av mina släktingar fått för sig att du blivit en 

Faarcit. Stämmer det?” 

Plötsligt visste Jacob vem han var... ”Herr Moubastes?” 

”Densamme. Och vad kan jag göra för min stackars 

humorist?” 

En plan föddes i agentens huvud... ”Skulle herrn 

kunna göra mig ynnesten att låta mig bära min kära 

gamla silverkostym under förhören?” 

Hjärtat slog en liten volt i bröstet på Jacob när svaret 

kom...”Är det allt, det är inte nog. Jag, insisterar, be 

om något mer!” 

”En skrivmaskin...” 

Jacob S har slutfört sitt arbete. Det här är rapportens 

sista sida: 

DE SISTA ORDEN, TIMME bO64 

SÅ KOMMER DET SIG ATT jag sitter med en väloljad skriv- 

maskin och tecknar denna rapport i en cell fylld av de 

mest vederstyggliga elektroniska tortyrinstrument. 

Tiden i Ta-Sin 12 har varit informativ, för att inte säga 

upplyftande. Jag väntar med spänning på att Moubas- 

tes män skall återvända med transportdräkten. Bara 

det finns tid. Enligt mina beräkningar har jag ännu 

några timmar på mig. 

Tiden går och det finns inget mer för mig att göra än 

att betrakta förhörsrummet och tänka på er kollegor. 

Jag sitter i en särdeles trång och ogästvänlig lokal. 

Underhållrören i taket är eroderade och släpper stän- 
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EFTER ATT HA LÄST LOGGEN FRAN MOTTAGA 

digt ut en syrlig doft av gasol. Från en ventil troligen 

vettande mot ett Hak pyser regelbundet oset av stekt 

kött in. Det har den söta bidoft som bara svål eller 

unisarkött ger. Kan inte avgöra vilket. Om transport- 

a RR 

MOUBASTES MÄN ÅTERVÄNDE NYSS. Med sig hade de 

några trasor av silverglänsande dilativplast. Resten de- 

korerar antagligen någon Ezoons festkläder vid det här 

laget. Jag rev sönder försättsbladet och skrev ett nytt. 

Jag är en spatialagent. Jag avlägger alltid rapport. All- 

tid. Jag väntar på förhör med handen och rapporten 

inslagen i transporthöljet. Fingeravtrycken kan veri- 

overallen kommer inom snart och förhöret går väl kan- 

ske jag kan göra en mer ingående analys av Ta-Sins 12 

kök. Jag mäter tiden på de regelbundna taktslagen från 

en hålkortsadapter. 

MME 6/ 

fiera rapportens autenticitet. Jag hoppas transporten 

kommer före Proctronerna. Hälsa Dolly. 

..Crom Maottar Jacob S sista rader långsamt och full 

av vördnad. Så snurrar han runt till intercomen och 

slår ett väl invant nummer. ”Det är... Albie. Sitter du 

kvar? Du, jag kommer ner. Förlåt.” 

RRUM 18 OCH EFTER NÄRLÄSNING AV RAPPORT TA- 

SIN 12 ÄR DET MIN SLUTSATS ATT HERR SPATIALAGENT JACOB S FÖROLYCKATS UNDER UTFÖ- 

RANDE AV U PPDRAG, DÄRMED KAN ALLA TANKAR PA EN KONSPIRATION SKINGRAS. JACOB - 

GENOMFÖRDE TILL FULLO SITT JOBB BORTOM VAD PLIKTEN KRÄVER. KREMERING AV ÅTERSÄNDA 

KVARLEVOR SKALL SKE EFTER TOXINOBDUKTION, PÅ FRIDAGEN VID ÖSTRA MINNESLUNDEN. 

FALLET AVSLUTAT, MOTTAGARE ALBIN CROM. 
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NYA GREPP 

NÄR DU NU LÄST DEN OMFATTANDE BERÄTTELSEN OM JAKOB S ÖDEN 
OCH ÄVENTYR ÄR DET GOD TID ATT ANDAS UT OCH BÖRJA STÄLLA 

FRÅGOR. HUR SKALL MINEVA ARRANGERAS? HUR SKALL JAG PASSA IN 

I VÄRLDEN? VAR KAN JAG KONTAKTA ARRANGÖRERNA? NÄR BÖR JAG 
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ANMÄLA MIG? ÅLLA DESSA FRÅGOR OCH FLER DÄRTILL FÅR SINA SVAR 

NEDAN. 

FÖR ATT GÖRA MINEVA TILL EN unik upplevelse kommer vi att arbeta / 
Å av 

med några ovanliga arrangörsmetoder. 

» För det första är den teoretiska arrangörsgruppen (skribenter, 
intrigmakare och idésprutor) skild från den praktiska (byggnation, 
administration, ekonomi och mat). Det betyder att roller och relatio- 
ner inte blir lidande av problem med byggnationer eller brandtillstånd. 

» För det andra kommer nyckelpersoner i projektets styrelse ges 
arvode och behöver således inte använda värdefull arrangemangstid 
för att arbeta med sidojobb. 

» För det tredje kommer vi att hålla seminarier där du kan möta 
skribenter, scenografer, illustratörer och deltagare. 

» För det fjärde håller vi intima kursmöten med alla grupper. Här 
har vi knytkalas tillsammans och reder ut alla frågetecken. En profes- 
sionell dramaledare kommer att ge er tips och träning i skådespelandets 
konst under sammankomsten. Under gruppmötena får ni även värde- 
full information om dräkttillverkning och er grupps plats i Ta-Sin 12. 
Under mötena kommer ni att få svar på alla frågor om intriger och 
roller. 

» För det femte kommer alla deltagare att få ett genomarbetat rolls- 
kelett med ett socialt nätverk av kontakter, en levande bakgrund och 
gripande intriger. Varje grupp skrivs av en författare som sedan kom- 
mer att följa er grupp i förarbetet och vara er direkta länk till arrang- 
emanget. 

» För det sjätte sköts scenografi, byggen, ljus och ljud av erfarna 
teatertekniker som arbetar avlönat under en intensiv period innan 
arrangemanget. De arbetar aktivt med sponsring och har som mål- 
sättning att skapa maximal stämning per rekvisitakrona. Dessa kom- 
mer att hjälpa er med handledning och idéer när ni inreder era till- 
håll. 

» Till sist är världen och dess sociala system skapat för att främja 
konflikter och relationer. Valspråket har varit att även om alla roller 

och intriger oförklarligt försvinner så skall Mineva vara så komplice- 

E rat att upplevelsen ändå blir intressant och utmanande. 
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EKONOM I 

MINEVAS SEX DYGN KOSTAR 750 kronor. Dessa pengar kommer grovt att fördelas på föl- 
jande vis. 

»« 2090 till kompendierna och utskick. 

"63920 till rekvisita, scenografi, lokalhyra, ljus, ljud. Kort sagt hela det fysiska ar- 
rangemanget. 

» 1790 till intrigförfattare, gruppansvariga, dramalärare och kursledare. 
Denna preliminära budget är räknad på att vi inte får några bidrag och bara har 
anmälningsavgifterna att röra oss med. Får vi bidrag kan vi öka kvaliteten på arrang- 
emanget och rekvisitan ännu mer. 

Normalt används i princip alla resurser i ett arrangemang på fysiska detaljer som bygg- 
nader och mat. Vi känner att detta har gett ett otillfredsställande resultat och vill satsa 
hårdare på kontakten med deltagaren och arbetet med dennes roll, ”ihtriger”, bakgrund 
och improvisationsfärdigheter. Vi tror inte att vi kan presentera ett färdigt utbildnings 
och rollpaket som gör alla deltagare till strålande skådespelare med komplexa roller och 
lysande rekvisita, för det krävs som vanligt mängder av arbete från deltagarens sida. Vad 
vi däremot vet är att vi genom intensivt arbete tillsammans med er kan skapa en ofantlig 

upplevelse. 

KRAV 

FÖR ATT DELTA PÅ MINEVA skall du fyllt 18 år då arrangemanget börjar. Du måste även ha en undertecknad inbjudan till 
arrangemanget, se rubriken anmälan. 

Mineva vänder sig inte bara till erfarna Levande Rollspelare, det enda som krävs är ett genuint intresse för improviserad 
interaktiv teater och viljan att uppleva. Under kurserna kommer nykomlingar till det Levande Rollspelets värld att invi- 
gas av erfarna aktörer och under arrangemangets gång kommer de att ledsagas av en rutinerad fadder eller placeras i 
erfarna grupper. 

VI STÄLLER SAMMA KRAV PÅ NYA OCH GAMLA AKTÖRER — FULLSTÄNDIG HÄNGIVELSE TILL ILLUSIONEN OCH EN 

STOR FÖRMÅGA ATT TA EGNA INITIATIV. 

Passiva deltagare som inte kan eller vill kasta sig in i Minevas värld med själ och hjärta är inte välkomna. 
Mineva är en stark och ofta obehaglig saga. Stämningen vi söker är sammanbiten Film-Noir satt i en udda Sci-Fi värld, 
hänsynslösa intriger, dunkel mystik och lurande teknoterror. Som motpol mot detta finns hämningslösa färgfester, blän- 
dande skönhet och prunkande överdåd. Kort sagt är Mineva inte en tillställning för den som vill uppleva en mysig helg 
med goda vänner. Mineva är för dig som vill ha mer. 

Att uppsättningen utspelar sig i ett slutet utrymme gör att det inte finns någonstans att fly från dramat och okoncentrerade 
deltagare märks tydligt. Detta och arrangemangets komplexitet är några av anledningarna till att vi valt en 18 års ålders- 
gräns och ett inbjudningssystem. 
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ROLLER & FÖRBEREDELSER 

NÄR DU ANMÄLER DIG TILL Mineva fyller du i anmälningsenkäten och betalar in avgiften. När detta är gjort kommer du 

att kontaktas av (eller ta kontakt med) din personliga arrangör. Han (eller hon) och du diskuterar er fram till vilket av 

dina rollval som passar bäst. Oftast kommer detta samtal att föras med hela din grupp på en gång. När ni fattat ett beslut 

sammanställer och skriver din arrangör den information du behöver. Men redan innan du fått din rollinformation bör du 

börja arbeta med rekvisita, byggnationer och personliga detaljer. Även här kommer din arrangör att hjälpa dig. 

En tid efter rollbeslutet kan du förvänta dig ett rollskelett med bakgrund, kontakter, tankar kring personlighet, intrig- 

uppslag, hemligheter och gruppinformation. Alla roller kommer att vara del av en komplicerad intrigväv full av hemliga 

uppdrag, farliga upplysningar, dolda sanningar, inlindade lögner, förbjudna känslor och omöjlig vänskap. 

Det viktigaste arbetet med din roll är ditt eget. Blås liv i rollskelettet med egna idéer och försök att skapa en hel människa. 

Fyll din bakgrund med minnen och upplevelser, låt arrangörens idéer befrukta dina egna och skapa ett liv åt din roll. 

Hitta ett sätt att vara, ett sätt att tänka, gå och tala. Hitta ett betongrum och spela din roll med dina gruppkamrater i egna 

minirollspel. Diskutera Minevas värld och din plats i den, relationerna i er grupp och er grupps relationer med andra. 

Arbetet att ge en roll liv är fascinerande och givande, om du känner att du har din roll och världen nära hjärtat kommer 

Mineva att bli större. Det är livsviktigt att du i allt ditt personliga skapande slaviskt håller dig inom de gränser som 

Mineva sätter upp. Att komma till Ta-Sin som en unisar klädd i rött är lika fel som att gå naken ombord på 46:ans buss 

eller att bugga svagt i bakgrunden som statist till nyinspelningen av Kristi sista frestelse. Mineva är i grunden en genom- 

tänkt och passionerad skapelse av oss arrangörer, du är hjärtligt välkommen att möjliggöra visionen. 

SÄKERHET 

ALLA GRUPPER MÅSTE TA MED sig en fullt fungerande brand- 

släckare av båtmodell (som målas mässingsfärgad), en brand- 

varnare och en snygg första hjälpen låda. Vidare kommer 

allmänna brandsläckare och första hjälpenlådor att placeras 

ut i lokalen. Eventuella schakt skall även förses med skydds- 

nät . 

Det är omöjligt för oss arrangörer att se till att lokalen blir 

helt ofarlig. Själva deltagandet på Mineva innebär absolut 

ingen fara, men precis som i vilken skog som helst finns det 

möjligheter att utsätta sig för risker. Det är helt upp till dig 

själv om du vill krypa i ventilationstrummor, klättra på 

byggnadställningar, hoppa över avgrunder, slåss vid kanten 

av bråddjupa vattenfyllda schakt eller simma i smala gångar. 
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ANMÄLAN & INFO 
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MINEVA ÄR ETT INBJUDNINGSARRANGEMANG MED stor bredd. 
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Under februari och mars kommer ett tusental inbjudningar 
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” a Å 

20) 

att delas ut. Om du efter mars inte har någon inbjudan kan 

+ 
4)
 du skriva till oss. 

Brevet skall innehålla 

« Namn, ålder, adress, telefon 

» Varför du är intresserad av Mineva 

» Vad du förväntar dig av arrangemanget 

+ Vad du tror att du kommer att tillföra uppsättningen 

+ Vad du anser är viktigast i en uppsättning 

» Något om dina senaste roller och upplevelser 

FÖRE 1:A APRIL KOMMER INGA ANSÖKNINGAR ATT BEHAND- 

LAS. Anmälan till Mineva sker genom att skicka in bifogad 

enkät, en undertecknad inbjudan samt BETALA DEN FÖR- 

STA AVGIFTEN PÅ 200 KRONOR SENAST DEN 30:E APRIL. 

Först när denna betalning inkommit registreras du som del- 

tagare på Mineva och tilldelas en personlig arrangör du hål- 

ler kontakten med i fortsättningen. Resten av avgiften be- 

talas i två delbetalningar om 270 kronor, respektive 280 

kronor. Anmälan är bindande och inga pengar kommer att 
betalas tillbaka, om inte arrangemanget ställs in. Saknar nå- 

gon du känner ett exemplar av detta brev kan du köpa det 

från oss för 30 kronor eller skriva ut ett exemplar (med för- 

enklad layout och bilder) från vår Websida eller hämtfax. 

MINEVA c/o BABYLON 5 

Hagagatan 48 3tr 

113547 Stockholm 

Märk kuvertet ”Ansökan” 

E-Mail:minevaQhotmail.com 
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VARKEN VI ELLER ÄGAREN TILL LOKALEN TAR NÅGOT ANSVAR FÖR DE SKADOR DU ÅDRAR DIG UNDER MINEVA. 
NÄR DU SKRIVER UNDER DIN ROLLANSÖKAN UTGÅR VI FRÅN ATT DU FÖRSTÅTT DETTA OCH TAR ANSVAR FÖR 
DIN EGEN FYSISKA OCH MENTALA HÄLSA - UNDER OCH I ANSLUTNING TILL MINEVA. 
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FÖRTYDLIGANDEN 

MYCKET AV TEXTEN NEDAN ÄR SÅDANT SOM EN UNISAR I TA-SIN OMÖJ- 

LIGEN KAN KÄNNA TILL MEN SOM KAN VARA NÖDVÄNDIG FÖR ER UPPLE- 

VELSE OCH MÖJLIGHET ATT SKAPA ETT SAMMANHANG. 

Sektorer 

EN GÅNG VAR MINEVA EN enad stad, med väldiga resurser och obegrän- 

sade möjligheter. Faarcs tysta krig mot stadsbyggarna krossade denna en- 

het. För att hindra spridningen av nanosjukdomar och underlätta kon- 

trollen delades den väldiga staden Mineva i hundratusentals små sektorer. 

Vissa av sektorerna har god kontakt och handlar med varandra, byter kan- 

ske energi mot tillgång till kloningskammare. Andra ligger i fejd med var- 

andra och med jämna mellanrum bryter korta men blodiga strider ut. Av 

dessa märker grannarna sällan mer än lätta skalv och bildskärmar som 

slocknar. Då och då dyker främmande individer med fast blick upp mitt i 

slutna sektorer. De ställer frågor, antecknar nogsamt svaren i slitna 

anteckningsböcker och försvinner spårlöst. De som säger sig veta mumlar 
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== om att de är utsända av Kooperationen, en sektor som härskar över hund- 

ratals andra. Denna begynnelse till ett återförenat Mineva väcker blan- 

dade känslor av hopp och skräck hos underborgare och Högfolk. 

Husen 
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DET DELADE MINEVA STYRS Av Husen och deras åldrade traditioner. Hu- 

TA
 

sen var de familjer som organiserade delandet för oräkneliga generationer 

sedan och de har hållit kvar vid makten sedan dess. Husen breder ut sig 

över många sektorer men kommunikationen mellan husens släktgrenar är 
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långsam. Ofta är dessa maktens familjer lika isolerade från varandra som 

F
I
L
 

alla andra i Mineva. Inom husen och mellan dem rasar ständiga makt- 

kamper. Med förtal och förbjuden teknologi förs ett lömskt krig om mak- 
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ten över sektorerna. Husens renblodiga Högfolk ses på med vördnad av 

Minevas vanliga underborgare. Ofta har evolution och genetisk manipu- 

lation gett dessa en mycket speciell syn på tillvaron. Många av Högfolken 

anser sig tillhöra helt andra arter än underborgarna och tjänarfamiljerna. 

Många Denatörer håller med och tror att Högfolken härstammar från en 
AJ 

D) högre utvecklad sidodimension. Husens tillvaro är så skild från vanliga NIA 

| = tryck. Högfolkens liv beskrivs mycket skissartat i Jakob S rapport, de som 

medborgares att de knappt kan förstå varandra. Ta-Sins högfolk är idealet 
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för alla unisarer. De uppfattas som gudomliga varelser och absoluta före- 

bilder, kalla, vackra, effektiva och obundna av de svaga känslornas för- 

skall spela Husens medlemmar kommer att få mer information. 
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Väven 

DET ENDA SOM BINDER MINEVA samman, förutom Husens bräckliga allianser och handelsrutter, är Väven. Väven är ett 
uråldrigt system av kommunikationskablar som ligger inkapslade i Minevas väggar, sträcker sig över förkastningsbranter 
och förgrenar sig som ett gigantiskt rotsystem till terminaler över hela staden. Väven används för att meddela sig inom 
och utom sektorerna och för att lagra och hämta information. Över årens lopp har mängder av känslig data, glömd 
kunskap och tvivelaktiga uppenbarelser lagrats i Vävens minnesbankar. Att använda Väven för annat än vanlig kommuni- 
kation är att dra på sig husens ogillande. Detta till trots har en speciell grupp av medborgare, Nornorna, uppnått stor 
makt genom manipulation av Väven. För vanligt folk är detta kommunikationsnät något skrämmande och okänt, en länk 
till De Första och deras hotfulla visdom. Användandet av Vävterminalerna är belagt med många tabun. 

Teknologi 

DET VAR MYCKET LÄNGE SEDAN Mineva byggdes. Sedan dess har den teknologiska utvecklingen förändrats helt. Levnads- 
regler och mystiska föreställningar har styrt forskningen i besynnerliga banor. Bara utvalda och rena Denatörer och 
Kreister får föra tekniken framåt. Den humanoida varelsen själv har varit centrum för de flesta av de halvvetenskapliga 
upptäckter som gjorts; vapen som använder rösten, gränssnitt humanoid/maskin och framodlandet av Psylotiska krafter. 
Maskinerna är inte längre de besjälade varelsernas redskap, de är ting som måste blidkas och vördas om de inte skall resa 
sig mot sina skapare. Återanvänd och ombyggd teknologi är den vanligaste i Mineva. Nästan ingenting nytt byggs i 
staden, till det finns varken råvaror eller energi. I stället bygger man om och modifierar uråldriga, slitna ting tills ingen 
minns vad de en gång var. En kylare från ett fordon kanske tempererar alglösningen i en kloningskammare, komponenter 
från en matberedare sitter oigenkänneliga i ett av Proctronernas sinnrika tortyrredskap — den tekniska fantasin hos Mine- 
vas Kreister överträffas bara av deras vördnad och fruktan för maskinerna de lever med. 

De Första 

ÖvER MINEVAS TRADITIONSTYNGDA VÄRLD VILAR hotet från De Första. De är varelser bortom stadsinvånarnas förstånd, 
ting som huserar i slott av glas, is och stål i den kalla tomheten. För mycket länge sedan dök dessa kroppslösa varelser upp 
och tvingade alla andra livsformer att fly under jorden som straff för något brott de begått. Nu är de Minevas gudar och 
demoner, med makt att förvrida sinnen och döda med en elektrisk impuls från Väven. 
Faarc är namnet på den av de Första som gjort det till sin uppgift att förleda och söndra Minevas folk. Hans inflytande är 
väldigt och varje dag hörs rapporter om sektorer som smittats av vanvett, ondska och nanosjukdomar. För den vanliga 
medborgaren är Faarc roten till allt ont i tillvaron, från tandröta till existensiell ångest. De flesta försöker inte ens förstå 
de motiv som måste ligga bakom denna övermäktiga fiendes hat mot sektorernas invånare. Hela Minevas samhälle är 
byggt för att kämpa mot Faarcs smygande anfall. De som har bioniska eller cybernetiska kroppsfunktioner tycks vara mer 
mottagliga för fiendens inflytande än andra. Värt att notera är att många av Minevas medborgare kan räknas till denna 
grupp, utan bioniska ersättningsorgan skulle de flesta inte överleva i den orena luften. Med humanoiderna och mot Faarc 
står Mir. Mir betraktas som en myt av många, men för andra är hon Minevas sista hopp. Hon griper aldrig in direkt, men 
vissa personer säger sig ibland känna hennes trygga närvaro i Väven. De som tror på henne säger att hon för ett krig mot 
Faarc i Väven, att hon skär av fiendens svarta tentakler med Strömmens koder och skyddar de som brukar Väven. Kanske 
finns det fler av de Första, men de är bara formlösa skuggor i fjärran och ingen av dem har något namn. 

SID. 45 [APPENDIX TVÅ]



APPENDIX TVÅ 

Moral och känslor i Mineva 

I TA-SIN 12 HÄRSKAR EN MORAL SOM för oss är både välbekant och skrämmande. Under de flesta ”live” brukar gott och ont 

vara väl definierat efter västerländskt kristna och humanistiska ideal. Så är inte fallet under Mineva. I Ta-Sin 12 är det 

gott att besegra sina konkurrenter och sko sig på andras olycka och ont att hindra konflikter och hjälpa de svaga. Upphöjelsen 

är det ända som är värt att sträva efter. Detta är en moral som delas av i princip alla unisarer och Högfolk, på exakt samma 

sätt som nästan alla i vårt samhälle tycker att det är fel att döda ett barn. Oliktänkare bemöts således som livsfarliga och 

ondskefulla. De ”rebeller” som existerar i Ta-Sin 12 är destruktiva fanatiker som svårligen kan kallas goda, Estnilisterna är 

fullständigt egocentriska i sitt sökande efter döden och Destruiderna försöker medvetet skapa lidande genom sina dåd. I 

Ta-Sin 12 härskar föraktet, profiten och elitismen oinskränkt. 

Mineva uppmanar dig som deltagare att utforska den klassiska moralens baksida, både för nöjets och lärdomens skull. 

Om någon sedan undrar var Ta-Sins ideal kommer från uppmanas de att putsa glasögonen och se sig omkring. Kanske 

behövs det fler hjältar i vår egen värld och färre i fantasin. 

Hur mycket unisarerna än vill slippa dem så finns de svaga känslorna. Dessa driver dem till konflikt med sig själva, får 

dem att känna samvetskval, vänskap, kärlek och skräck. De flesta unisarer reagerar med avsky inför sina egna känslor och 

försöker till varje pris kontrollera dem. Osores finns för att ge ett naturligt utlopp för de svaga känslorna och det räcker 

för de allra flesta. De som inte kan hålla känslorna begränsade till Osores behandlas som farliga och patetiska. 

Anledningen till att vi valde att ge unisarerna känslor av mänsklig typ var dels för att stärka identifikationen mellan roll 

och spelare och dels för att markera dualismen i Mineva. Livet i understaden är grått, kontrollerat och hårt - Osores är 

färggranna, frisläppta och njutningsfyllda. Alla unisarer slits mellan sina känslor och sitt heliga kall, som en förälskad 

präst med kyskhetslöfte eller en massmördare med samvete. Genom de skarpa kontrasterna hoppas vi uppnå en intressant 

upplevelse. Känslor är naturligtvis ett delikat ämne, men precis som med moral vill vi uppmana er att släppa loss, för- 

ändra och tänja på gränserna för ert emotionella liv. 

Kläder & Ägodelar 

MINEVA ÄR I FÖRSTA HAND en estetisk uppsättning. Vi vill skapa ett unikt och sammanhållet mode och har därför en hel 

del åsikter om hur ni bör sy era kläder. Innan du tillverkar din dräkt, diskutera dina idéer med din arrangör. Följande text 

är en beskrivning av våra grundläggande tankar. I detta brev finns många bilder av unisarer och deras kläder, låt dem vara 

grunden för dina skapelser. Har du turen att tillhöra en cell vars kläder finns avbildade bör du försöka göra verklighet av 

illustrationen och samtidigt göra plaggen till något eget. 

De grundläggande sakerna att tänka på när du skaffar utrustning och kläder till din roll är kontrasten mellan färg och 

monokromer, slitage och stilfullhet. Unisarernas kläder är utan undantag monokromt grå (Svart till mycket ljust grå/ 

transparent). Materialen är extremt hårt slitna och oftast sammansatta av äldre plagg, ingen nytillverkning av kläder sker 

i Ta-Sin 12. Köp kostymer på U F F och sy ihop dem till större tygstycken du sedan syr dina kläder av. Arbeta på 

klädernas utsatta delar med vinkelslip och blåslampa, lappa och laga. Kom ihåg att kläderna troligen är hundratals år 

gamla och har vårdats och lagats av otaliga unisarer före dig. Ingenting får se det minsta nytt ut. Se till att er grupps unika 

stil är igännkänningsbar. På avstånd ser unisarerna ut som en grå massa, men kommer man närmare märks radikala 

skillnader. Slitsa, vecka, bygg kragar och manschetter, inspireras av historiska förebilder och blanda vilt. 

Festkläderna unisarerna bär under Osores är de enda bjärt färgade föremål de äger. Här har fantasin inga gränser. Metall- 

ställningar, antenner, vadderade kuddar, utfällbara fenor och absurda skor är bara några av de saker du kan experimentera 

med. Även festkläderna är enormt slitna och vaktas av sina ägare som heliga reliker. När du söker inspiration till kläder, 

sök mellan 1780-tal och 1940-tal och använd moderna influenser och absurda material. Gräv fram modetidningar och 

titta på de mest absurda Haut Couture-kreationerna. Mode som kopplas till subkulturer från 60 till 90-tal ger lätt helt fel 
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associationer. Samma sak är det med teknologi och annan utrustning. Använd tekniska prylar från 40 och 50-talet som 

grund för din utrustning. Analoga mätartavlor, backelit, rör, gas, muttrar och tygtejp är utmärkta material. Även unisarernas 

utrustning skall gå i monokroma toner, men här kan även ärgad koppar, brons, rostigt stål, svartnat silver och slitet brunt 

läder användas. 

Högfolkens och tjänarfamiljernas kläder är dramatiskt olika unisarernas. Porel går klädda i strama kostymer, uniformer 

och rockar med epoletter och gehäng. Här är guld, svart och uniformsgrått dominerande färger. Plaketter och medaljer 

dekorerar Porelfolkets bröst och talar om deras rang och ålder. Det överlägset viktigaste plagget i familjen Porel är kosty- 

men. Den bärs i olika snitt beroende på ålder och status. Generellt kan man säga att unga Porel bär kortare kavajer och 

smalare slipsar, medan äldre och erfarnare klär sig i långa kavajer med breda slag. 

Tostlardräkter är enkla och praktiska overaller med färgmarkeringar för att klargöra släktskap och rang. 

Janus högfolk klär sig i extravaganta skapelser i sammet, plast, flor och ädla stenar. Tonen är här mer fantasibetonad med 

extrema kragar, höga handskar och stövlar, färgsprakande doubléer, stålkrinoliner och romerskt inspirerade togor och 

rustningar. 

Daris högfolk ger ett mer krigiskt intryck i sina förstärkta helkroppsdräkter av läder och plast. Ta en titt på ”hålldräkterna” 

i David Lynchs ”Dune”. Frisyrerna är Dariternas främsta uttrycksmedel, timmar spenderas på att skapa väldiga hårkons- 

tuktioner i regnbågens alla färger. Till fest är det nakenhet och färggranna kroppsdekorationer som gäller. 

Strömkapellets kläder är hårt reglerade och ritualiserade. Grundläggande kan sägas att de är långa och ljusa, ofta med 

lampor, stearinljus och ljusstavar monterade på dräkten. 

De främmande arternas dräkter är olika och beskrivs till viss del i texten. Gileru har anammat stora delar av unisarmodet, 

men deras kläder är undantagslöst smutsiga och söndertrasade på grund av Gilerus likgiltighet för mode och hygien. 

Vapen 

o . . (C 

INGA VAPEN SOM SKJUTER NÅGOT ur sin mynning kom- RA 
es . (/ II (ist? SA /) ( 

mer att användas under Mineva. Detta utesluter KVA seed) hn Nä MAR Jå 
fot 

Paintballvapen, ärtbössor, vattenvapen och skum- ur (NG 

gummiskjutare. För att gestalta de ovanliga och död- 

liga krutvapnen kommer välgjorda modeller som låter 

ordentligt när de används. Av dessa kommer det bara 

att finnas ett trettiotal på hela Mineva. Det vanligaste 

skjutvapnet kommer att vara flimmerkastare. Flimmer- 

kastaren skjuter en serie ljusblixtar som framkallar 

våldsamma epileptiska anfall hos offret. De kommer 

att byggas av fotoblixtar som riktas med rör och speg- 

lar och förlamar på ungefär fem meters avstånd. Ovan- 

liga och dödliga vapen är Hemisternas aukustiska pisto- 

ler och strålvapen. 

Närstridsvapnen kommer för unisarer uteslutande att 

vara knivar och enkla en meter långa batonger av 

gummi och stål som representeras av välgjorda 

latexmodeller . Högfolket och Kyriterna använder mer 

exotiska närstridsvapen. Regler och ritningar för alla 

dessa vapen kommer i senare brev. 
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Bionik 

MÅNGA UNISARER ÄR UTRUSTADE MED uppgraderade 

andningssystem och andra bioniska detaljer. Dessa är län- 

kade till en liten vävcentral, biofonen. ALLA DELTAGARE 

SKALL VARA BEREDDA ATT BÄRA BIOFON. En biofon är en 

personsökare (fungerande och med abonnemang) som byggs 

in i ett stilfullt armband som bärs kring överarmen (se il- 

lustration). Du skall ha möjlighet att titta på displayen när 

så krävs. Ett bra sätt är att ha ett litet metallock över | 

displayen, så biofonen får ett Minevianskt utseende. länkas amdningssystom er 

Ett litet fåtal rika och driftiga unisarer har dessutom mer 

direkt användbara uppgraderingar som underhudsplåtar, flimmerkastarögon och krossarnypor. På dessa bioniska detaljer 

ställer vi mycket höga utseendekrav. Slangar, nitad plåt, analoga mätare, dioder och latex är givna byggmaterial. Regler 

för biofonen, aktiv bionik och ritningar kommer med ett senare brev. 

Generella tips 

NÄR DU SKAFFAR UTRUSTNING TILL Mineva, tänk på att det inte finns några egentliga varumärken. Alla varumärken som 

någon har den minsta chans att känna igen skall elimineras från utrustningen på ett smakfullt vis. En gammal sliten 

pastillask från 1930-talet med tysk text eller en koffert med en gulnad och handtextad adresslapp (oläslig) är däremot helt 

rätt. Som med allt annat skall unisarerna tänka på monokromer och metallfärger för sina ägodelar. Även de Högres 

utrustning skall vara smakfullt sliten och inte associeras med vår egen tid. Ett generellt tips är att inte ta med något som 

ser ut att höra hemma mellan 1950-talet och 2100-talet. Riktigt spaceade föremål är bra, liksom klassiskt stilfulla. Nedan 

följer en lista på saker vi tycker passar in i Minevas estetiska ram och exempel på saker som definitivt faller utanför. 

Använd denna som en riktlinje, du förstår säkert vilken linje vi är inne på. Observera att det inte får förekomma någon 

”Offlive”-utrustning över huvud taget under Mineva, eftersom det inte finns behov av det. Linser kan förvaras i snygga 

kärl och finns i Minevas värld, mediciner och hygienartiklar lika så. Den enda utrustning som inte finns i spelet som 

kommer att förekomma är specialeffekter och dessa skall vi försöka dölja så ingen någonsin kommer i kontakt med dem. 

Rätt & Fel för unisarer 

ANERIKANDPRERE or ss so riter grrb ar är os sket Ars RKS N SERA SAMSONITEVÄSKA, NYLON RYGGSÄCK 

STÅLBÅGADE GLASÖGON, RUNDA 

DISKRETA SOLGLAS ÖGON, SVETSGLASÖGON ......sssesose> ÖKLEY, 80-S SPACEBRILLOR 

CGrASMASK MED-SLANG 30 gar soc verts söt rese fo rESTL REDS TT få PAINTBALLMASK 

RESERV OART RNA 35 = or or odr te RUAT DOES SöaN SkoRs S$e > FRK EAA THINKPAD, KULSPETSPENNA 

GASLYKTA, STEARINLJUS, BYGGLAMPA 

UTAN SKÄRM, LJUSSTAVAR, GRÖNA LYSRÖR .........ssssses MAGLITE, RÖD PLASTFICKLAMPA 

FIRATS SER SUJAIAE = sas skdn då rot RN VARS ARA ST NASA RE Fe SAS KEPS, PANNBAND I FROTTÉ, HOCKEYHJÄLM 

RULLBANDSPELARE, STENKAKOR .....ssstestoseresrrtserere CD, KASETTBAND 

YTTERROCK, MED ELLER UTAN ÄRMAR .......sssssessrora MANTEL, LAKAN, NYLONJACKA, PUNKJACKA, 

ÖIGENNKÄNNLIG OMSYDD KAVAJ MED JEANSJACKA, BOMBERJACKA 

LÄDERFÖRSTÄRKNINGAR I STÄLLET FÖR 

KRAGE OCH I3 LAGADE HÅL OCH LAPPAR .....ssssessosesea M9o, M65, KAMOFLAGEJACKA O $S V 
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VADMALSBYXOR MED MÅNGA FICKOR 

OCH DITSYDDA REMSOR OCH VECKNINGAR. 

LAGADE IN ABSURDUM. LAPPSYDDA 

SKINNBYXOR MED SLITSAR 

SVARTA OMBYGGDA GAMLA SLALOMPJÄXOR 

MED METALLBESLAG/SNÖRNING. LOAFERS 

UTAN TÅR, SLITNA BOOTS 

ROVA, ANALOGT GAMMALT ARMBANDSUR 

RÄKNESTICKA 

GJUTNA PLASTRUSTNINGSDELAR MED 

KRETSKORTS ORNAMENT 

STILETT 

CIGARR, CIGARILL, RULLADE CIGARETTER 

MADRASS MED GRÅ LAKAN OCH TÄCKE, 

RYSK MILITÄRSOVSÄCK FRÅN 40-TALET. JÄRNSÄNG. ...... 

TvÅL, SÅPA 

PJ JA JR J.J Ja 3 

[RR 

CR” 

JEANS, GÄLLIVAREHÄNG, MANCHESTERBYXOR 

NIKE ÅIR 

SWATCH, CASIO DIGITAL 

MINIRÄKNARE 

HOCKEYRUSTNING 

SURVIVALKNIFE 

MARLBORO, BLEND ULTRA OSV. 

LIGGUNDERLAG, NYLONSOVSÄCK 

PANTENE-PRO V 

Rätt & Fel för högfolk 

SAT TENPIPA; CIGARR 3-5 sasse e ere a doin bs NE Örske RR 

EXTRAVAGANTA FRISYRER I LYSANDE FÄRGER 

KROPPSMÅLNINGAR I FINGERFÄRG 

NAKET MED TRASIGA SLÖJOR OCH SKYNKEN 

ÖRNAMENTERADE SPÄNNEN 

ROSTIG STÅLKRINOLIN MED PLASTÖVERDRAG oso RR 

DRAPERADE TYGER, ORNAMENTERAD 

DOUBLÉ, SPETSIGA SKOR, TIARA AV FJÄDRAR 

EXTREM MAKEUP 

ILLGRÖNA LINSER 

SAMMETSDIVANER [JR Jo JA JA 

ABSTRAKT NYSKAPAD KONST ir ososss er ben sei sek oKoRnSEuAa 

DIABILDSVISNING MED POESILÄSNING, 

STUMFILM MED ACKOMPANJEMANG .......ssoosorsoorrra 

ÄLDRE ELEKTRONMUSIK. JAZZ, 

ÖSTÄMD STRÄKKVÄREETT csr sotstt ine sakt Väks se TSG ES 

VACKERT OCH OVANLIGT UTFORMAD LATEXSBATONG ... 

BRIDGE, SCHACK, BACKGAMMON 

Droger 

CIGARETTER 

MITTBENA, MEDELLÅNGT CENDRÉFÄRGAT HÅR. 

”TATUERINGAR” MED TUSCHPENNA 

NAKET MED BOXERSHORTS, KINKYSEX KLÄDER. 

DÖDSKALLE, HARLEY-DAVIDSON OCH BUFFELSKALLE- 

SPÄNNEN. 

KLÄNNINGEN FRÅN GYMNASIEBALEN 

DIN GAMLA ADELSMANSDRÄKT FRÅN ”IRENNE BYAR” 

THE CROW 

FLASKBOTTNAR 

LIGGUNDERLAG 

H R GIEGERPOSTERS 

VIDEO 

MINISTRY, NINE INCH NAaAILS, SISTERS OF MERCY OSV. 

DIN GAMLA BOFFER FRÅN ” IRENNE BYAR” E.DYL. 

MAGIC, FINNS I SJÖN, FLIPPERSPEL 

SOM DET STÅR I JACOBS RAPPORT så kommer alkoholen under Mineva att vara strängt ransonerad till vardags. Fler 

detaljer angående alkoholransoneringen kommer i senare brev. Narkotikaklassade preparat är naturligtvis totalförbjudna 

under Mineva och brukare av sådana kommer att avhysas från området och polisanmälas. Det som i spelet fungerar som 

narkotikalika preparat har ingenting med riktig narkotika att göra och är lätta att skilja från verkliga preparat. 
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APPENDIX TVÅ 

Datorer 

VÄVEN KOMMER UNDER MINEVA ATT vara ett antal länkade datorer med ett speciellt gränssnitt som gör det möjligt för 

driftiga att finna lönande och farliga hemligheter, bekämpa sina motståndare och konfrontera de Förstas onämnbara 

makt. Ett särskilt Vävkompendium kommer att skickas ut. 

Mat 

OM ALLT GÅR SOM VI vill så kommer ett flertal restauranger att servera god och billig mat under evenemanget. Vi skall 

försöka se till att ett gratis nudelkök finns för de allra fattigaste, men det är inget löfte. Vår målsättning är att många 

sorters god och spännande mat skall kunna avnjutas under Mineva. Särskilt Osores hoppas vi skall bli en stor kulinarisk 

upplevelse. Vill du servera mat under ett antal dagar så kan du troligen snabbt tjäna ihop till din anmälningsavgift. Vi 

välkomnar hjärtligt alla deltagare som vill driva intressanta inrättningar. 

Roller 

Nedan följer en lista på de roller som vi först och främst vill tillsätta. Som ni ser finns det roller för alla smakriktningar. 

Målsättningen har varit att Minevas roller skall vara en fast förankrad del av världen samtidiget som de ger möjligheter för 

spelare av många olika slag att delta. De som tycker om spänning, äventyr och action hittar sina givna rollförslag, de som 

älskar intrigspel och konspirationer hittar sina och likaså de som är ute efter utmanande sociala och emotionella kon- 

struktioner. Många av dessa roller kräver speciellt engagemang av dig som deltagare, andra är mycket svårspelade. Vi har 

försökt markera alla sådana speciella omständigheter i listan nedan. Under kommentarer har vi också skrivit en del om 

vad du kan vänta dig som deltagare i gruppen. Som du ser är alla dessa grupper omnämnda och beskrivna i Jakob S 

rapport. HöGsTATUS betyder att rollen troligen kommer att befinna sig över sina motspelare i status under nästan hela 

spelet. VÄXLANDE STATUS betyder att rollen pendlar mellan extrem lågstatus och högstatus. Dessa roller kräver ofta stor 

känsla för statusspel. LågGstatus betyder att rollen kommer att vara i underläge under nästan hela spelet. TIDSKRÄVANDE 

betyder helt enkelt att arbetet kring rollen och kontakten med oss kommer att ta upp extra mycket tid. 

Grupp Antal Kommentar 
HATTARNA 8-12 MYCKET ATT GÖRA. DETEKTIVARBETE. 

MÖRDARMÖRDARNA 5-8 PARANOID OCH PRESSAD TILLVARO. VÅLD. 

MUDDERLIGAN 6-8 VÅLD, DETEKTIVARBETE OCH INRE KONFLIKTER. 
KESSLER&KESSLER 6-8 INTELLEKTUELLT DETEKTIVARBETE, DISKRETION OCH SMAK. 
KOROM IO-I14 BRUTAL OCH OSOFISTIKERAD TILLVARO. VÅLDSAM MENTALITET. 
CELESTERNA 6-8 MYSTIK, TEKNOLOGI. HÖGA UTRUSTNINGSKRAV, ELEKTRONISKT KUNNIGA. 
BILLIAS 6-8 KIDNAPPNINGSDRAMAN, SLAVHANDEL OCH MISSLYCKANDEN. 
EZOONERNA 6-8 SAMMANBITEN ÄVENTYRARSTIL BLANDAD MED BAZAARTILLVARO. SAKLETARUPPDRAG. 
”NÄR LYKTAN SLÄCKTS” 6-8 SMYGANDE INBROTT. SMIDIGA OCH KLÄTTRINGSKUNNIGA SPELARE. 
SAZELLERNA 6-10 VÄGVISARE, BRA LOKALSINNE OCH GAMLA KOMPASSER. 
KASHNIK 10-15 VÄLTALIG LEDARE MED GOTT ”LIVESINNE” SAMT SPELARE MED VILJA ATT INTRIGERA 

PÅ EGEN HAND. ELEKTRONISKT KUNNIGA, SKALL KUNNA BYGGA INTRESSANTA VAPEN 
FÖR UTHYRNING. TIDSKRÄVANDE, HÖGSTATUS 

GiITOC 8-10 SOM OVAN PLUS STOR ANSVARSPOST, KONTROLL AV ALKOHOL. GÄRNA BARVANA. 
TIDSKRÄVANDE HÖGSTATUS 

VEBER 5-8 SOM KASHNIK PLUS ELEKTRONISKT KUNNANDE OCH SMINKÖRVANA FÖR 
BIONIKINSTALLATIONER. TIDSKRÄVANDE HÖGSTATUS 

SYNDIKATMÅNGLARE 10X6-8 VARIERANDE FÖRSÄLJNING AV ALLT MÖJLIGT. INTRIGER OCH DIPLOMATI I 
MACCIAVELLIANSKT DRAMA. ÖRDNA MYSTISK FÖRSÄLJNING. TIDSKRÄVANDE 
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MÅNGLARE (EJ SYNDIKAT) 2X6-8 

DOLDER 

SHIFONS GASMÄN 

HAKCIRKLAR 

NORNOR 

GLÄDJECELL 

JARNER 

TAKITER 

MELINDI 

TOSTLARCELL 

ESTNILISTER 

DESTRUIDER 

GILERU 

NANOTORER 

NANOTORGESÄLLER 

HEMISTER 

ASSOCIAT 

PSsYLOTER 

POREL 

TOSTLAR 

TOSTLARPSYLOTER 

PROCTRONER 

VÄVPROCTRONER 

Janus (INDIVIDUELLA) 

DENATÖRER 

DARIIDERNA 

FURIERNA 

MONESTRATER 

KYRITER 

KREISTER 

INNOVATER 

6-10 

6-8 

3X6-10 

3X6-8 

6-10 

4-6 

10-15 

10-15 

4-6 

8-15 

6-8 

6-10 

2-4 

4-5 
2X3 

30-40 

10-20 

$-10 

6-8 

4-6 

6-8 

2 

SOM OVAN PLUS UTSATTA OCH TERRORISERADE. 

UPPGIVEN OCH FÖRVITTRAD TILLVARO MED SURREALISTISKA 

”NAKED LUNCH” INTRIGER. 

TILLGÅNG TILL LUSTGASTUBER. FINURLIGA INTRIGER. 

DRIVANDE AV HAK. ÅNSVAR FÖR RANSONERING DEL I SYNDIKATETS INTRIGER. 

HACKERINTRIGER. STOR EGEN INITIATIVFÖRMÅGA OCH LIST, 

SPÄNNING OCH MYCKET ATT GÖRA. INGEN DATAVANA KRÄVS. 

JAGADE ARTISTER I HÅRD TILLVARO. GÄRNA PANTO-MIMTEATER. ”ONDA” ROLLER 
BILJETTSKOJARE. SNABB-TÄNKTA LURENDREJARE. 

MOTSTÅNDSRÖRELSESTIL, TERRORAKTIONER OCH POLITISKA INTRIGER. 

AGITATION, TERROR OCH FÖRTRYCK AV MÄN. HÖGA SKÅDESPELARKRAV. 

ÖVERLÄGSNA MEN ENSAMMA. ÅLIENATION. 

HEKTIST SÖKANDE EFTER DÖDEN. EVENTUELLT KORTTIDSROLLER. 

GODA SKÅDESPELARE. 

DUBBELROLL. TILLGÅNG TILL LUFTTRYCKSBORR OCH VERKTYG. TERRORVERKSAMHET. 

MYSTISKA INTRIGER MED DOLDA MOTIV. MYCKET BESYNNERLIG KULTUR. 

SVÅRSPELADE ROLLER. EGEN TILLVERKNING AV EXTREMT VÄLGJORD 

LATEXMASK. VISS ARRANGÖRSFUNKTION. TIDSKRÄVANDE LÅGSTATUS 

SVÅRTILLVERKAD REKVISITA, HÖGA SKÅDESPELARKRAV, 

MYCKET ATT GÖRA. TIDSKRÄVANDE 
MYCKET ATT GÖRA, KLUVNA LOJALITETER, INTRIGER. 

HÖGA KRAV PÅ UTRUSTNING. GÄRNA FÖRSTAHJÄLPEN KUNNIGA. 

STATISTARTAD OCH OMÄNSKLIG ROLL. TILLFÄLLIG ELLER RESERVROLL. 

ESKORTTJÄNSTER, KOMPASS OCH KARTLÄSARFÖRMÅGA. 

FRIA MED TVÅ MEDHJÄLPARE VAR. SEPARATA GRUPPER. EXTREMT 

SVÅRSPELADE ANSVARSROLLER. GODA TALARE OCH SKÅDESPELARE MED 

STORA MÖJLIGHETER ATT FÖRBEREDA SIG. VISSA ARRANGÖRSDIREKTIV. 

MITT I SMETEN. HÖGSTATUS 

UPPDELADE I MÅNGA MINDRE GRUPPER. ÅDMINISTRATION, BYRÅKRATISKA 

INTRIGER, SPIONAGE, FÄLT-OPERATIONER OCH FÖRHÖR. ÅRRANGERA 

Osores. VÄXLANDE STATUS 
I MINDRE GRUPPER. MAKTPOLITISKA INTRIGER. VÄXLANDE STATUS 

SAMT 6 MEDHJÄLPARE. SOM ÖVRIGA PSYLOTER. HÖGSTATUS 

SPÄNNING, DETEKTIVARBETE ELITFÖRBAND/SÄKERHETSPOLIS. 

VÅLD. EXTREMA UTRUSTNINGSKRAV, ENDAST AKTIVA UTÅT UNDER 

NÄTTERNA. VISSA DIREKTIV. HÖGSTATUS 
VÄVPOLISER. JAKT PÅ NORNOR I VÄVEN OCH VERKLIGHETEN. 

KLURIGA GÅTOR OCH INVECKLAT DETEKTIVARBETE. 

KAMMARSPELSKÄNSLA, INTENSIVA INTRIGER, LYX OCH MAKTFULL- 

KOMLIGHET. HÖGA KRAV PÅ ROLLSPELANDE, FRAMFÖR ALLT 

TALARFÖRMÅGA, STORA UTRUSTNINGSKRAV VÄXLANDE STATUS 

ARVSFORSKARE INOM HUSET JANUS. INTELLEKTUELLA OCH MORALISKA INTRIGER. 

MAKTKAMP, SVEK, BITTERHET, DJÄVULSKA PLANER. TALANG FÖR 

KONSPIRATIONER. VÄXLANDE STATUS 
VÅLDSAM ARROGANS, PSYKOTISKT BETEENDE, FÖRTRYCK OCH 

MAKTVANSINNE. STORA UTRUSTNINGSKRAV, GOD SKÅDESPELARTALANG 

OCH FÖRMÅGA TILL HÄNSYNSLÖSHET. HÖGSTATUS 

ABSTRAKTA OCH MYSTISKA INTRIGER. RELATIVT LUGN TILLVARO. 

GOD TALARFÖRMÅGA KRÄVS PGA. LEGENDBERÄTTANDE. 

HELIGA KRIGARE, MYSTISKA INTRIGER OCH SVÅRA STRÄVANDEN. 

STORA UTRUSTNINGSKRAV. DUKTIG PÅ ATT SLÅSS. 

INTELLEKTUELLA OCH TEKNOMAGISKA INTRIGER. PRYLKNYPPLAR- 

KUNSKAP EN FÖRDEL. 

SOM OVAN MEN HÖGSTATUS. 
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ÅRENAN - Inrättning styrd av hu- 

set Dari. Här gör unisarer upp om 

tvister och döms till dom genom 

strid för sina brott. 

ASSOCIATERNA - Unisarer som kän- 

ner till Hemisternas rutter genom 

Ta-Sin. Säljer eskort med Hemisten 

som beskydd. 

BARN - Bara de Upphöjda unisare- 

rna och Högfolken kan reproducera 

sig själva. 

BESKYDDARHUSET - Janus 

Bituias - Bröstarcell som försöker 

livnära sig på unisarstöld med va- 

rierande resultat. 

BiOoFON - Vävcentralen de flesta 

unisarer bär för att övervaka sin 

bioniks funktioner. Är en fung- 

erande personsökare maskerad. 

BIONIK - Maskin och kött kombi- 

nerat till sinnrika apparater. An- 

vänds i Ta-Sin främst av unisarer för 

att klara av levnadsvilkoren. Rika 

unisarer uppgraderar sin bionik 

med dolda vapen och pansar inn- 

anför huden. 

BRÖSTARCELLER - Grupper av 

unisarer som försöker uppnå Upp- 

höjelse genom att våldsamt avtvinga 

andra unisarer deras Marker. Res- 

pekteras för sin direkta konkurrens- 

metod. 

CELESTERNA - Bröstarcell som an- 

vänder raffinerad teknologi för att 

bedöva sina offer och radera alla 

minnen av identitet. 

CELLER - Sammanslutning av 

unisarer som kämpar för att gemen- 

samt uppnå Upphöjelse. Det när- 

maste familj och vänner man kom- 

mer i understaden. 

CITRAT - Sur, lätt alkoholhaltig 

dryck, populär bland Janus högfolk. 

DARIIDER, även DARHTER - Den 

ras huset Dari tillhör. Ett av de 

Andra folken, med arv från vack- 

rare och sannare verkligheter. 

DARIS ORAKEL - En åldrad och 

mäktig Psylot som dömer i rättsfall. 

Hon tjänar även som rådgivare åt 

Ororo. 

DE ANDRA FOLKEN - Unisarerna, de 

Upphöjda unisarerna, Janerna och 

Dariiterna. De folk som levde på 

Ytan när De Första förvisade dem 

till underjorden. Övriga raser har 

utvecklats från dessa eller anlänt till 

Mineva från okänd ort. 

De Första - Faarc, Mir och andra 

okända väsen. Kroppslösa varelser 

som förvisade de Andra folken från 

ytan efter att ha uppstigit till 

kristallkroppar i tomheten. Nu är 

de Minevas gudar och demoner, 

med en existens främst i Väven. 

DE Högre - Högfolk, Psyloter och 

Upphöjda unisarer. De som an- 

tingen tillhör en högre art från 

födseln, eller som Upphöjts till en 

högre art. 

DE SVAGA KÄNSLORNA - Kärlek, till- 

givenhet, omtanke, lättja, lust och 

andra känslot som gör unisarer sår- 

bara. De anses tabu och levs bara 

ut under Osores. Tyvärr är inte uni- 

sarerna så starka som de önskar och 

mycket av deras tillvaro kretsar 

kring kluvenheten för de svaga 

känslorna. 

DE UPPGIVNA - De fåtaliga vansin- 

niga unisarer som gett upp Kam- 

pen och hänger sig åt andra vanvet- 

tiga drifter. Ofta farliga och ned- 

brutna. 

DEN VITA PESTENS TID - Ca 100 

MCfn. En pest som reducerade 
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unisarers skellett till glas, troligen 

spridd av Faarc. Botades av Nano- 

torerna. 

DENATÖRER - Högfolkens anställda 

arvsforskare. Oftast Upphöjda 

unisarer med speciella talanger, 

tagna från tjänarfamiljerna. 

DESTRUIDERNA - En cell uppgivna 

som försöker borra ett hål till en 

annan sektor. 

DeT FÖRSTA FOLKET - Se ”De För- 

sta” 

DIAKONEN - Ett av Janus Högfolk 

som väljs att under en metacykel- 

bära Oscillotronen och vara Sarnos 

ställföreträdare i Ta-Sin. Sektorns 

religiösa överhuvud och mästare 

över Strömkapellet. 

DOLDERNA - En cell uppgivna som 

lever i en obehaglig fantasivärld ska- 

pad av drogen Rhemrazin. 

DROGMÅNGLARNA - Samlingsnamn 

på de celler som säljer njutningsme- 

del. 

DÖDEN - Uppfattas inte som något 

negativt, om man kämpat under li- 

vet kommer nämligen själen strax 

tillbaka i en ny kropp. Vanlig vän- 

tetid på en ny kropp är ca 20MC. 

EGERERNA - En illasinnad fifflar- 

cell. 

ENTROPI - Avsaknad av Ström och 

energi. Allt det onda som Faarc och 

unisarernas svaghet står för. Mör- 

ker, oordning, lättja, medlidande 

och svaghet är några av Entropins 

tydligaste manifestationer. 

ENTROIPNS ERA - 1513 MCfn. Det 

massiva strömavbrott som föran- 

ledde Sarnos nedstigande i under- 

jordens hjärta. Den största katastrof 

som drabbat Ta-Sin. 

ESTNILISTERNA - Uppgivna som sö- 
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ker en estetisk död. Från orden ”es- 
tetisk” och ”nihilist”. 
EZANni - Nools försvunna automat- 
lans som Sarnos rände genom 
Karnak. Har inte hörts av sedan 
besten störtade ned i ett avgrunds- 
hål. Var en slags kombinerad hille- 
bard och automatkanon. 
EZOONERNA - Sakletande fifflare. 
FAARC - Den onda makten. Ligger 
enligt folktron bakom allt dåligt 
som händer i en unisars liv. Han är 
en av de Första som bara försöker 
förinta Mineva. Enligt legenden 
beror detta på avundsjuka. 
FAARCIT - Unisar ”besatt” av Faarc. 
Jagas av Proctroner och Kyriter. 
FALSKA KREISTER - De kreister som 
inte tillhör Strömkapellet. De ska- 
par kontaminerad komposittekno- 
logi eftersom de inte kan rena sina 
skapelser med Sarnos Ström. 
FIFFLARCELLER - Samlingsnamn 
för celler som kämpar genom stöl- 
der, vägvisartjänster, eskorter, 
hemlighetsförsäljning och andra 
äventyrliga ting. 

FLIMMER - De vanligaste vapnen i 
Ta-Sin är flimmerkastarna. De skju- 
ter segment av ljus som skapar våld- 
samma epileptiska anfall. Ett flim- 
mer är ett av dessa ljusblink. 
FLÄSKKARVARE - Nedlåtande namn 
på Gileru och deras anställda i mat- 
branschen. 
FORMATTERAD - Utan minne. Per- 
son med fel i tredje initiationen 
FURIER - En cell Bröstare som 20 
MCfn Uppsteg och blev kumpaner 
med den mystiske Ororo. De har 
nu tagit över huset Dari och på så 
vis höjt sig över Högfolket. Ses av 
vissa unisarer som hjältar och bevi- 

set på att en unisar kan komma hur 
långt som helst om han bara gör sin 
plikt och kämpar. Av andra ses de 
som högmodiga dårar som slår mot 
de som är bättre än de själva. 
GiLERU - Ras av deformerade 
humanoider med benkammar i an- 
siktet. Sköter återvinningen av döda 
unisarers kroppar, fiskar, odlar alg- 
växter och ordnar stora delar av 
mathanteringen i Ta-Sin. De anstäl- 
ler unisarer för servering och tillag- 
ning. 

Gitoc - En av de tre ”handels- 
husen” som styr syndikaten. Gitoc 
kontrollerar haken och har nästan 
monopol på spritutskänkning i 
undersaden. 
GLADIATORSPEL - Ånnat namn på 
aktiviteter i Arenan. 
GLÄDJECELLER - Illegala underhål- 
lare i understaden. 
GLÖMSKAN - En långsam Själsbank 
där underutvecklade och lata själar 
plågas i all oändlighet. Unisarernas 
motsvarighet till helvetet. 
HAKCIRKLARNA - De månglarcirk- 
lar som serverar alkohol på sina 
etablisemang. Nästan alla är under- 
ordnade Gitoc. 

HANDELSHUSEN - De tre mäkti- 
gaste månglarcellerna som styr Syn- 
dikatet. 

HATTARNA - Hederlig skyddarcell 
som utmärks av sin uthållighet och 
sina hattar. 

HEMISTER - Främmande art som 
synbarligen slumpmässigt drar fram 
genom understaden. Oöverträffat 
dödliga med sina soniska vapen. 
Används i kombination med As- 
sociater som eskorttjänst. 
HeroTis - Nools övernaturliga 
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rustning som Sarnos nu bär. 
HÄLSONORMERNA BLINKAR BLÅ - 
”Blinkar blå” är slang för att allt är 
som det ska. 

HÄLSOSÄKRING - Medsäkring 
HöGFoLK - Janer och Dariider. De 
av de Andra Folken som har arv från 
sannare verkligheter och således är 
långt mer utvecklade än unisarerna. 
JANERNA - [Janer] Den art Janus 

Högfolk tillhör. 

Janus - Beskyddarhuset vars vikti- 
gaste uppgift är att skydda mot 
Faarc. Styrs av Nool och har stort 
inflytande över Strömkapellet. 
INITIATIONERNA - De tre gåvor en 
unisar fått av Högfolket innan han 
kläckts. De är fria tankar, viljan att 
utvecklas genom konkurrens samt 
kunskapen om samhället och de 
moraliska lagarna. 
INNOVATERNA - De högsta av 
Strömkapellets Kreister. De uppfin- 
ner nya kompositteknologiska ting 
och söker efter bortglömd kunskap. 
JARNER - Cell som säljer falska bil- 
jetter till Högfolkens middags- 
bjudningar. 
KAMPEN - En unisars drivkraft. 
Kampen är att i konkurrens med 
sina artfränder skaffa så stor mängd 
egendom växlingsbar i Marker som 
möjligt. Nog rika och driftiga 
unisarer Upphöjs, men detta har 
inte hänt på mer än tjugo MC. 
KARAVANEN - Cell som köper, hyr 
ut och säljer unisarer som slavar. 
KARNAK - Den vidunderliga ma- 
skinbest Faarc sände för att döda 
Sarnos i underjordens hjärta. Bese- 
grades och kastades i avgrunden. 
KASHNIK - Det ”Handelshus” som 
kontrollerar uthyrning av vapen i



understaden. 

KESSLER&KESSLER - Säkringscell 

som enbart säkrar föremål mot 

Marker. Griper aldrig in vid stöl- 

der. 

KLÄCKNINGSKAMRARNA - Den 

plats där alla unisarer föds och ges 

initiationerna. En unisar föds i en 

kropp som ser ut som ser ut som en 

ca 20 årig människa. 

KOMMISSIONEN - Den instans i hu- 

set Dari som avgör om brottslingar 

är skyldiga och måste slåss i arenan. 

KONTAMINERAD KOMPOSITTEKNO- 

LOGI - Tekniska föremål tillverkade 

av falska Kreister är ofta konta- 

minerade och kan sprida Faarcs vilja 

och virus. 

Korom - Vildsint bröstarcell 

KRANSEN - Område i understaden 

KreisT - Tillverkare och övervakare 

av teknologi. Alla rena Kreister i Ta- 

Sin står under Strömkapellet och är 

en del av dess hierarki. 

KYRITER - Strömkapellets fanatiska 

krigare. Känns igen på sina väldiga, 

rustningar. 

KÖNSTYPER - Man och kvinna är 

de två sexuellt kompatibla köns- 

typerna. De anses vara jämnställda 

på alla sätt. Inga hinder finns för 

kvinnor att spela vilken roll som 

helst under Mineva. 

MARKER - Den enhet som fram- 

gång mäts i. Allt materiellt och alla 

tjänster och all information är över- 

sättbar i Marker. 

MELINDI - Extrem unisarcell som 

tror att den manliga könstypen är 

underordnad den kvinnliga. 

METACYKLER - 400 dygnscykler, 

dvs ungefär ett år. Förkortas MC. 

Räknas i tid före nuet. Förkortas fn. 

Mar - Den mystiska kvinnliga ”För- 

ste” som enligt legenderna är Faarcs 

dotter. Hon är ondskans värsta 

fiende och Strömmens förkämpe i 

Väven. Få har märkt hennes när- 

varo, men många tror på att hon 

finns där. 

MONESTARER - Personer i Ström- 

kapellet som vårdar Ta-Sins histo- 

riska och moraliska arv. De söker 

glömda sägner och berättar de 

gamla legenderna för unisarerna. 

MUDDERLIGAN - En säkringscell 

som specialiserat sig på att läxa upp 

sina offer utan att lämna dem till 

Dari. 

MÅNGLARCELLER - De celler som 

söker Upphöjelsen genom att pro- 

fitera på försäljning av attraktiva va- 

ror. 

MÖNSTER - En utförlig beskrivning 

hur Väven används. 

MÖRDARMÖRDARNA - Skyddarcell 

bestående av kända mördare. 

MÖTET - Samling av alla celler, 

främst för att köpa nykläckta 

unisarer. 

NANOSJUKDOM - En bionisk sjuk- 

dom, det vanligaste sättet för Faarc 

att angripa en sektor. 

NANOTORER - Främmande art som 

tycks kunna bota alla åkommor. 

Allierade med Tostlar sedan den 

Vita Pestens Tid. Ingen har sett en 

Nanotor utan sin dräkt. 

NATTCYKEL - Den tid på dygnet då 

taklamporna släckts. Under natt- 

cykeln stannar alla i sina hem och 

sover eller pratar viskande, allt 

medan Proctronernas svepljus söker 

Ta-Sins fiender. 

NooL - Den evigt unge ledaren för 

huset Janus. Han har starka psyl- 
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otiska krafter. 

NORNORNA - Unisarer med stora 

kunskaper om Väven som försöker 

nå Upphöjelse genom manipulation 

av den. Jagas av Janus Vävproctro- 

ner. 

NÄR LYKTAN SLÄCKTS - Fifflarcell 

som specialiserat sig på att stjäla 

från andra cellers hem under natt- 

cyklerna 

OSCILLOTRONEN - Den huvudbo- 

nad som sätter bäraren i kontakt 

med Sarnos. 

OsoRres - De väldiga färgsprakande 

musikfester där allt är tillåtet och 

Högfolket möter unisarerna. En el- 

ler två av dessa kommer att hållas 

under Mineva. 

POREL - Janus tjänarfamilj. Består 

av Upphöjda unisarer som för 

mycket länge sedan var en skyddar- 

cell. Nu sköter de administration av 

understaden, import och export, 

spionage, förhör och arrangerar Ja- 

nus Ösores. 

PORLAR - Slang för Porel. 

PROCTRONER - Främmande art som 

under nattcyklerna griper in i 

understaden. De tjänar huset Janus 

och är i första hand ute efter de som 

försätter Ta-Sin i fara. Proctronerna 

är fruktade och oantastliga bjässar 

i ogenomträngliga rustningar och 

med dödsbringande vapen. 

PsyLorT - En Upphöjd eller ett Hög- 

folk som begåvats med övernatur- 

liga krafter. Många tror att de är 

organiserade i ett eget samhälle, 

men man kan finna dem i alla Upp- 

höjda och Högfolksfamiljer. 

REVAN - Det förbjudna områdena i 

väven ligger bortom Revan. 

Rhemrazin - En drog som förvrider 
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användarens verklighet till ett sur- 

realistiskt landskap av krälande 

skalbaggar och tryckande paranoia. 

ROTTER - En lädermånglarcell 

SAZELLERNA - Fifflarcell som säljer 

vägvisartjänster och upplysningar. 

SCHIFONS GASMÄN - Drogmånglare 

som säljer lustgas och sötsaker. 

SJÄLSBANKEN - Den lagringscentral 

där unisarers döda själar väntar på 

att återfödas i nya kroppar. 

SKYDDARCELLER - Celler som tjä- 

nar Marker till sin Upphöjelse ge- 

nom att sälja beskydd och upprät- 

telse. 

SLAGBATONGER - Ett rakt stål och 

gummivapen som orsakar gruvliga 

inre skador och lätt slår en huma- 

noid medvetslös. 

SOCIAL KAMELIONTOLOGI - Veten- 

skapen att smälta in i främmande 

sociala sammanhang. 

SPATIALAGENT - Agent som använ- 

der Spatialtransporter för att över- 

brygga gränserna mellan sektor- 

erna. Detta är ett fenomen som ”Ta- 

Sins medborgare inte känner till. 

STRÖMMEN - Samlingsnamn för allt 

gott och sant i den Ta-Sinska mys- 

tiken. Strömmen i sin tydligaste 

form är ljuset från lamporna i taket 

som möjliggör liv, annan Ström är 

energi, framgång, hänsynslöshet 

och utveckling. 

STRÖMFURSTEN SARNOS - Se ”Le- 

genden om Sarnos”. 

STRÖMKAPELLET - Ta-Sins religiösa 

instans. I Strömkapellet finns 

Monestrater, Kreister och Kyriter 

som vårdar Strömmen och upp- 

muntrar Kampen. Strömkapellet 

styrs av Diakonen som står i stän- 

dig kontakt med Sarnos genom 

Oscilotronen. 

SYNDIKATSMÅNGLARNA - De mång- 

lare som tillgör celler anslutna till 

Syndikatet. Detta är de allra flesta. 

De som hamnar utanför trakasse- 

ras och blir lätt offer för Bröstare. 

SYNDIKATET - Sammanslutning av 

de flesta månglarcellerna. Här be- 

slutar de ting som rör alla mång- 

lare i understaden. 

SÄKRING - En garanti att en speci- 

fik säkringscell tar sig an en typ av 

brott som begås mot din person. Ex. 

Misshandelssäkring eller stöld- 

säkring. ) 

SÄKRINGSBRICKA - Ett synligt 

tecken på att du är säkrad. De flesta 

säkringsbrickor ser ut som medal- 

jer som bärs på bröstet. 

TA-SINn 12 - Den slutna sektor av 

Mineva därvår historia utspelar sig. 

TAKITERNA - Extrem unisarcell som 

tror att den kvinnliga könstypen är 

ett tillverkningsfel skapat av Faarc. 

TOSTLAR - Den mystiska och uråld- 

riga tjänarfamilj som leds av huser 

Dari. De är allierade med Nano- 

torerna och har på senare tid börjat 

utveckla Psylotoska krafter. 

TrÅD - En unisars identitet i Väven. 

OroRro - Den vackra, halvmeka- 

niska kvinna som ca 20 MCfn tog 

makten över huset Dari med sina 

Upphöjda Furier. 

UNDERBORGARE - Unisar som bor 

i understaden 

UNDERJORDENS HJÄRTA - Den plats 

där Sarnos kämpar mot Faarcs 

maskinbestar och ser till att Ström- 

men flödar till Ta-Sin. 

UNDERSTADEN - De delar av Ta-Sin 

som befolkas av unisarer involve- 

rade i Kampen. 

SID. 55 [ORDLISTA] 

UNISAR - Det lägsta av de andra fol- 

ken. Unisarerna var föga mer än 

djur innan Högfolken gav dem sys- 

temet med Kläckningskamrarna 

och initiationerna. Nu lever de för 

att Uppstiga till en högre art och 

kämpar med de Svaga Känslorna 

som är en rest från deras djuriska 

tillvaro. 

UNISARKOD - En sifferkod som an- 

vänds av Porel för att registrera 

unisarer. 

UrPrPHöÖjJD - En unisar som lyckats 

nå en enorm Markernivå och upp- 

tas av Högfolkets Denatörer. De ge- 

nomför en förvandling som befriar 

unisaren från sin art och gör att de 

kan fortplanta sig själva. 

VEBER - Ett av de tre ”handels- 

husen” som styr Syndikatet. Hand- 

lar med Janusimporterad Bionik. 

VILDSINNARNA - En argsint Bröst- 

arcell. 

VÄVvEN - Det väldiga datanät som 

binder samman Mineva. Här är de 

Förstas närvaro starkast. 

VÄVPROCTRONER - Janus fruktade 

Faarc och Nornejägare som ständigt 

patrulerar Ta-Sins virituella värld. 

VÄVPROGRAM - Verktyg som an- 

vänds vid vävhantering. Tex. kod- 

knäckare och kodätare. 

YTAN - Den mytiska plats från vil- 

ken de Andra Folken förvisades.
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